Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

1. disciplina/event M/M, 25m Delfin/Fly Odprto
05/03/2016 - 14:00 Predtekmovanje
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
Cicibani
1. PODOBNIK, Filip 2008 IL 17.67 175 A
2. FOGLER, Luka 2006 PC 17.71 174 A
3. NOVAK, Tai 2006 AQ 18.96 142 A
4. VARGA, Jaka 2006 KA 19.45 131 A
5. GRGURIC, Mate 2008 PKN 20.58 111 A
6. ZERJAL, Jakob 2006 RL 20.68 109 A
7. MAJCEN, Taj 2007 SDD 20.79 107 A
8. VRACUN, Matic 2007 PC 21.25 101 A
9. MAMLIC, Simon 2006 RL 21.41 98
10. TREVEN, Kristjan 2006 IL 21.44 98
11.  JUVANCIC, Filip 2006 RL 21.53 97
12. GRENC, Gaber Luka 2006 RL 21.66 95
13. BATAGELJ, Michel 2006 PKA 22.20 88
14. KEREC, Odon 2006 IL 23.13 78
15. ZALAR, Maj 2007 OL 25.01 62
16. CATIC, Ismar 2006 IL 25.14 61
17. STANISIC, Filip 2006 PKN 25.54 58
18. PUC, Jakob 2006 IL 27.49 46
19. POLJSAK, Gasper 2006 RL 29.14 39
20. KRAMER, Ziga 2006 OL 30.74 33
21. JANCAR, Blaz 2007 IL 32.29 28
Ml.decki
1. DJUKIC, Robert 2004 OL 15.04 285 A
2. STIH, Matevz 2005 OL 15.11 281 A
3. SNOJ, Jaka 2004 IL 15.59 256 A
4. RAJIC, Timon 2005 OL 16.20 228 A
5. OSANA, Jakob Ame 2004 RL 16.36 221 A
6. LIKER, Dino 2004 PKN 16.49 216 A
7. BABIC, Maks 2004 IL 16.60 212 A
8. KRAVOS, Zak 2004 PDM 16.73 207 A
9. FURLAN STULAR, Arne 2005 RL 16.87 202
10. TORKAR RAZMAN, Tomas 2004 KK 16.92 200
11. PREBIL, Jakob 2005 KA 16.98 198
12. PLIVERIC, Bor 2005 RL 17.22 190
13.  TURK, Urban Albin 2004 RL 17.39 184
14. FEKONJA, Sergej 2004 PDM 18.07 164
15. RUBESA, Leo 2005 PKN 18.16 162
16. STELE, Gasper 2004 KA 18.32 157
17. SASINKA, Vid 2004 PKN 18.40 155
18. ARTIC, Dan 2004 OL 19.97 121
19. JEHART, Aljosa 2005 RL 20.72 109
20. PERSE, Ziga 2005 OL 21.14 102
21. REZIC, Damjan 2005 PKN 21.60 96
22. MUNDA, Alen 2005 IL 22.06 90
23. CEMELJIC, Leon 2005 PKN 22.58 84
24. MARIJANIC, Deni 2005 PKN 22.79 81
25. CEMELJIC, Luka 2005 PKN 22.82 81
26. CVETKOVIC, Leon 2005 RL 23.92 70
27. MESIC, Tomislav 2005 PKN 24.46 66
28. ESLER, Luka 2005 PKN 32.39 28
Decki
1. PREBIL, Jernej 2002 KA 13.20 421 A
2. GORNIK, Jure 2002 SDD 13.52 392 A
3. RUZIC, Luka 2002 PKN 13.63 383 A
4. RIJAVEC, Miha 2003 PKA 14.43 322 A
5. MARTINJAS, Leon 2002 SDD 14.53 316 A
6. ZAVRTANIK, Klemen 2003 NG 14.59 312 A
7. GOLOBIC, Tim 2002 IL 14.81 298 A
8. PUSNIK, Jaka 2003 OL 14.84 296 A
9. DREU, Domen 2002 IL 14.87 295
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Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

1. disciplina/event, M/M, 25m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Decki

rezultat  tocke

10. SKULJ, Adam 2002 RL 14.99 288
11. GRILC, Gregor 2003 RL 15.33 269
12. BOGATAJ, Fedja 2002 RL 17.27 188
13. MEDIC, Luka 2003 RL 17.57 178
14. JENKO, Bor 2002 RL 17.58 178
15. SHCHAVROVSKIJ, Fedja 2003 NG 17.61 177
16. ANZIC, Gasper 2003 RL 18.55 152
17. SKOBLAR, Roko 2003 PKN 19.10 139
18. GANTAR, Gal 2002 RL 19.15 138
19. STELE, Matej 2002 KA 19.68 127
20. GJURA MEKE, Nejc 2003 PDM 19.93 122
21. F.SANTIAGO, Stefan 2003 PKN 20.05 120
22. BAJEC, David 2003 PKA 20.29 116
23. MAJCEN, Patrik 2003 SDD 22.11 89
24. JANCAR, Domen 2003 IL 23.12 78
25. VOVK, Tian 2003 RL 24.33 67
26. KARCHER, Zvjezdan 2002 RL 25.52 58
Kadeti
1. SVETEK, Jaka 2000 RL 12.08 550 A
2. HROVATIN, Ziga 2001 SDD 12.41 507 A
3. BORSIC, Vid 2001 NG 13.23 419 A
4. BARIC, Matija 2000 PKN 13.53 391 A
5. SKRJANC, Ziga 2000 KA 14.07 348 A
6. URSIC, Jan 2000 KA 14.11 345 A
7. SIROK, Kolja 2001 NG 1425 335 A
8. OBIDIC, Miha 2001 NG 14.37 326 A
9. MESEC, Ziga 2000 RL 14.38 326
10. PIRNAT, Anze 2001 KA 14.49 318
11. DOBNIKAR, Rok 2000 IL 15.09 282
12. KLEVA, Blaz 2001 KK 15.97 238
13. ZEC, Ivan 2001 PKN 16.40 219
14. KOGLOT, Luka 2000 NG 16.68 209
Mladinci
1. HALILOVIC, Haris 1998 PKR 12,17 538 A
2. SNOJ, Matija 1999 RL 12.89 453 A
3. KREK, Gasper 1999 PC 13.62 384 A
4. MARAS, Lucian 1999 PKN 14.61 311 A
5. ZUPANOVIC, Luka 1999 PKN 16.74 206 A
6. JUKIC, Fabijan 1998 PKN 16.96 198 A
Clani
1. DRAGINIC, Lovro 1996 PKR 11.20 690 A
2. HRVATIN, Anton 1996 PKN 11.73 601 A
3. BELAIC, Andej 1990 PKN 11.77 595 A
4. KOCEVAR, Tilen 1993 IR 11.84 584 A
5. TAHIROVIC, Emil 1979 KA 12,18 536 A
6. RANIC, Teo 1994 PKN 12.43 505 A
7. ZOBEC, Tim 1997 IR 12.54 492 A
8. BRNCIC, Boren 1997 PKN 12.84 458 A
9. PROSTRAN, Leo 1997 PKN 12.94 447
10. MRAKOVCIC, Marin 1997 PKN 13.66 380
11. VERSIC, Bernard 1991 TP 16.26 225
Veterani
1. KRAVOS, Gregor 1950 BM 13.27 415 A
2. TRBIZAN, Matic 1950 RL 14.76 301 A
HOCEVAR, Grega 1950 PM 14.76 301 A
4. ZUGIC, Gorazd 1950 RL 15.04 285 A
5. MARTIC, Zvezdan 1950 RL 16.30 224 A
6. JOSIPOVIC, Matko 1950 RL 18.17 161 A
7. GLAVIC, Andraz 1950 RL 19.70 126 A
8. BANO, Zvone 1950 RL 20.91 106 A
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Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

1. disciplina/event, M/M, 25m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Veterani

rezultat  tocke
9. FEGUS, Marko Mitja 1950 IL 28.81 40
EXH BREZNIK, Ale$ 2000 VV 30.09 35
EXH STEFANIC, Miha 1998 VV 30.16 35
EXH SOSTER, Alen 1999 VV 25.34 59
EXH REZMAN, Maj 1999 SDP 32.23 28
EXH SLAPSAK, Rok 1987 SDP 31.13 32
EXH MORESE, Denis 1998 SDP 19.20 137
EXH BIBIC, Andrej 1992 SDP 41.34 13
EXH CIZEL, Mitja 1971 SDP 37.58 18
EXH GIMPELJ, Jaka 1997 RL 16.35 221
1. disciplina/event M/M, 25m Delfin/Fly Odprto
05/03/2016 - 14:55 Finale
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
Cicibani
Finale
1. FOGLER, Luka 2006 PC 17.44 182
2. PODOBNIK, Filip 2008 IL 17.86 170
3. NOVAK, Tai 2006 AQ 18.58 151
4. VARGA, Jaka 2006 KA 19.54 130
5. GRGURIC, Mate 2008 PKN 19.79 125
6. MAJCEN, Taj 2007 SDD 20.68 109
7. VRACUN, Matic 2007 PC 21.35 99
8. ZERJAL, Jakob 2006 RL 22.06 90
Ml.decki
Finale
1. DJUKIC, Robert 2004 OL 14.73 303
2. STIH, Matevz 2005 OL 15.18 277
3. SNOJ, Jaka 2004 IL 15.59 256
4. RAJIC, Timon 2005 OL 16.36 221
5. OSANA, Jakob Arne 2004 RL 16.69 208
6. KRAVOS, Zak 2004 PDM 16.87 202
7. BABIC, Maks 2004 IL 16.91 200
8. LIKER, Dino 2004 PKN 16.97 198
Decki
Finale
1. PREBIL, Jernej 2002 KA 13.21 420
2. GORNIK, Jure 2002 SDD 13.55 390
3. RUZIC, Luka 2002 PKN 13.66 380
4. ZAVRTANIK, Klemen 2003 NG 14.36 327
5. RIJAVEC, Miha 2003 PKA 14.50 318
6. GOLOBIC, Tim 2002 IL 14.73 303
7. MARTINJAS, Leon 2002 SDD 14.97 289
8. PUSNIK, Jaka 2003 OL 15.18 277
Kadeti
Finale
1. SVETEK, Jaka 2000 RL 11.97 565
2. HROVATIN, Ziga 2001 SDD 12.40 508
3. BORSIC, Vid 2001 NG 13.10 431
4. BARIC, Matija 2000 PKN 13.59 386
5. SKRJANC, Ziga 2000 KA 13.79 370
6. URSIC, Jan 2000 KA 14.02 352
7. SIROK, Kolja 2001 NG 1420 338
8. OBIDIC, Miha 2001 NG 14.50 318

Splash Meet Manager 11, 11.41395

Registered to Plavalna zveza Slovenije

06/03/2016 9:17 - Stran 3



Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

1. disciplina/event, M/M, 25m Delfin/Fly, Finale

Mladinci

Finale
1. HALILOVIC, Haris 1998 PKR 12.23 530
2. SNOJ, Matija 1999 RL 12.52 494
3. KREK, Gasper 1999 PC 13.96 356
4. MARAS, Lucian 1999 PKN 14.34 329
5. JUKIC, Fabijan 1998 PKN 16.39 220
6. ZUPANOVIC, Luka 1999 PKN 16.77 205

Clani

Finale
1. DRAGINIC, Lovro 1996 PKR 11.24 683
2. HRVATIN, Anton 1996 PKN 11.50 637
3. BELAIC, Andej 1990 PKN 11.73 601
4. KOCEVAR, Tilen 1993 IR 11.92 572
5. TAHIROVIC, Emil 1979 KA 12.10 547
6. RANIC, Teo 1994 PKN 12.63 481
7. ZOBEC, Tim 1997 IR 12.67 477
8. BRNCIC, Boren 1997 PKN 12.96 445

Veterani

Finale
1. KRAVOS, Gregor 1950 BM 13.32 410
2. ZUGIC, Gorazd 1950 RL 14.40 324
3. HOCEVAR, Grega 1950 PM 14.82 298
4. MARTIC, Zvezdan 1950 RL 16.15 230
5. JOSIPOVIC, Matko 1950 RL 17.21 190
6. TRBIZAN, Matic 1950 RL 18.20 160
7. GLAVIC, Andraz 1950 RL 19.89 123

DSQ BANO, Zvone 1950 RL

SW 8.2.2 - Roki ne gresta naprej isto¢asno.

2. disciplina/event Z/W, 25m Delfin/Fly Odprto
05/03/2016 - 14:30 Predtekmovanje

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

Ml.deklice
1. CERIN, Ema 2006 OL 17.39 266 A
2. HAJDINJAK, Ana 2006 IL 18.15 234 A
3. GRGURIC, Lucija 2006 PKN 18.78 211 A
4. VIDEC, Iza 2007 KA 18.80 210 A
5. ARTIC, Rea Tia 2006 OL 18.95 205 A
6. ZNIDARSIC, Uma 2006 OL 19.15 199 A
7. PLESE, Erika 2006 PKN 19.18 198 A
8. URANJEK, Zoja 2006 IL 19.36 193 ?
TAVZES CIRMAN, Ajda 2006 OL 19.36 193 ?
10. MIKLAVCIC, Anastazija 2006 KK 20.47 163
11. LESTAN, Iza 2006 IL 20.61 160
12. MIKUS, Masga 2006 KA 20.92 153
13. AVRAMOVIC, Lana 2006 IL 21.39 143
14. HRIBAR, Alma 2006 RL 21.69 137
15. DERNULC, Izabela Martina 2006 IL 21.71 136
16. NOVAK, Tinkara 2006 OL 21.83 134
17. MATULIC, Mia 2006 PKN 22.03 131
18. ZAUCER, Kaja 2006 RL 22.09 129
19. BREMEC, Alina 2006 IL 22.79 118
20. BREMEC, Lucia 2006 IL 22.81 118
21. GRUBAN POHAR, Puja 2006 RL 23.61 106
22. BRESKI COKLC, Iza 2007 PKA 24.07 100
ZORKO, Zara 2007 OL 24.07 100
24. SNOJ, Brina 2006 IL 24.56 94
25. POSPIS, Petra 2006 RL 24.85 91
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Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

2. disciplina/event, Z/W, 25m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Ml.deklice

rezultat  tocke

26. BREMEC, Beatrice 2006 IL 26.61 74
27. VRKIC, Maja 2006 PKN 27.07 70
28. SBRIZAJ, Tina 2007 IL 27.40 68
29. ZALAC, Lana 2007 OL 28.35 61
30. IVANCIC, Gea 2007 PKN 31.50 44

Deklice
1. MIHALIC, Sara 2004 OL 15.40 383 A
2. BENDE, Eva 2004 KA 15.56 371 A
3. PRIMC, Tia 2004 IL 15.58 370 A
4. DOLENC LUZNAR, Neza 2004 RL 15.65 365 A
5. VARGA, Masa 2004 KA 16.12 334 A
6. VJESTICA, Mihaela 2004 PKN 16.23 327 A
7. LICEN, Sara 2005 PKA 16.51 311 A
8. BRACUN, Elizabeta 2004 RL 16.62 305 A
9. DUMENCIC, Sanja 2004 PKA 16.77 297
10. MISVELJ, Lara 2004 OL 16.85 292
11. OKORN, Zala 2004 IL 17.11 279
12. MACEK SITAR, Marja 2005 KA 17.20 275
13. LAMPRET, Sara 2005 TP 17.62 256
14. STOJKOVIC, Katja 2004 OL 17.64 255
15. KATIC, Nika 2005 PKN 17.66 254
16. POLANC, Lucija 2004 RL 17.70 252
17. ILIC, Leja 2004 OL 17.77 249
18. VARLAMOVA, Nika 2004 OL 17.90 244
19. VEZENKOVA, Maja 2004 KA 18.18 233
20. OMERCEVIC, Juno 2004 IL 18.25 230
21. VALANT, Gaja Lucija 2004 OL 18.33 227
22. FINK LUBEJ, Alina 2004 OL 18.42 224
23. PERKO, Hana 2005 KA 18.77 211
24. RIHTER MEDOS, Mija 2005 KK 18.82 210
25. PIRJEVEC, Reina 2005 IL 18.95 205
26. TOMAZEVIC, Marusa 2005 OL 19.07 202
27. OVIJAC, Pia 2005 OL 19.36 193
28. BABIC, Tineja 2005 OL 19.44 190
29. DAKOVIC, Spela 2005 PKA 21.55 140
30. OCEGUERA BATTELINO, Isabel 2004 OL 22.65 120
31. MATIC, Elena 2004 PKN 23.28 111
32. JERAJ, Masa 2005 RL 25.42 85

Kadetinje
1. BRACUN, Anastazija 2003 RL 1418 491 A
2. MARTINCIC, Naja 2003 OL 14.66 444 A
3. GRENC, Ziva 2002 RL 14.87 426 A

MENCIN, Manca 2002 RL 14.87 426 A
5. GARAFOLJ, Noel 2002 KK 1498 416 A
6. SVETEK, Tajda 2002 RL 15.01 414 A
7. RIHTER, Veronika 2002 KK 15.21 398 A
8. LEVASIC, Manca 2002 KK 15.29 391 A
9. POSPIS, Gaja 2002 RL 15.89 349
10. OKORN, Ana 2003 IL 16.05 338
11. BILLA, Lea 2003 OL 16.14 333
12. KONCAR, Maja Helena 2003 KA 16.26 325
13. DAMJANIC, Ella 2003 PC 16.27 325
14. VRHOVNIK, Laura 2002 RL 16.57 307
15. BATAGELJ, Nicole 2003 PKA 16.63 304
16. BELAIC, Lea 2002 PKN 16.68 301
17. POSPIS, Neja 2003 RL 17.32 269
18. TEVZ, Nika Pija 2002 RL 17.43 264
19. PETEK, Tjasa 2003 IL 17.72 251
20. PLESE, Bruna 2003 PKN 17.73 251
21. RIHTARIC, Viktorija 2002 TP 17.76 250
22. MATULIC, Tea 2003 PKN 17.81 248
23. ZERJAL, Hana 2002 RL 18.17 233
24. SAVLE, Spela 2003 NG 19.23 197
25. NUSDORFER, Neli 2003 PKA 19.53 188
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Princ in Princesa sprinta 2016

Ljubljana, 5/3/2016

2. disciplina/event, Z/W, 25m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Kadetinje

rezultat  tocke
26. FERBEZAR, Tara 2003 RL 19.63 185
27. TEKAVCIC, Neza 2003 KA 19.82 179
28. TRTNIK, Lana 2002 IL 20.01 174
29. SMOLNIKAR STRUKELJ, Laura 2002 IL 21.40 142
Mladinke
1. BENKO, Klara 2001 TP 14.11 498 A
2. ZAUCER, Masa 2001 RL 14.16 493 A
3. PINTAR, Lucija 2001 KA 14.35 474 A
4. DOBROVOLJC, Ziva 2000 KA 14.37 472 A
5. SKULJ, Manca 2000 RL 14.52 457 A
6. PULIC, Paola 2000 PKN 14.56 453 A
7. JOSIPOVIC KOLAR, Nika 2001 PC 15.05 411 A
8. KIS, Sara 2001 PKN 16.02 340 A
9. KRYZANOWSKI, Nina 2001 RL 16.24 327
10. CUDINA, LAURA 2000 PKN 16.71 300
11. KITAK, Deana 2000 PKN 17.42 265
12.  STRUKAN, Nikolina 2000 PKN 18.03 239
DSQ TURK, Nina 2001 RL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
Clanice
1. KITAK, Matea 1996 PKN 14.44 465 A
2. SERETIN, Lara 1999 KA 14.45 464 A
3. GABRIJEL, Dora 1997 PKN 14.49 460 A
4. PERCIC, Eni 1996 PKN 14.61 449 A
5. SKORIC, Edda 1988 PKN 14.67 443 A
6. RUPNIK, Ula 1998 RL 14.89 424 A
7. ZUKIC, Sara 1998 RL 15.54 373 A
8. MARAS, Hana 1997 PKN 16.77 297 A
Veteranke
1. MARINOVIC, Smiljana 1950 RL 14.52 457 A
2. POESCHL, Gaja 1950 AQ 18.97 205 A
3. NOVAK, Spela 1950 RL 19.45 190 A
4. BAU, Spela 1950 IL 25.83 81 A
EXH LENKO, Tjasa 1997 VWV 40.84 20
EXH URBANC VLAHOV, Amadeja 2003 SDP 31.53 44
2. disciplina/event Z/W, 25m Delfin/Fly Odprto
05/03/2016 - 15:05 Finale
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
Ml.deklice
Finale
1. CERIN, Ema 2006 OL 16.97 286
2. HAJDINJAK, Ana 2006 IL 17.47 262
3. GRGURIC, Lucija 2006 PKN 18.66 215
4. ARTIC, Rea Tia 2006 OL 18.68 214
5. VIDEGC, Iza 2007 KA 18.71 213
6. ZNIDARSIC, Uma 2006 OL 1896 205
7. PLESE, Erika 2006 PKN 19.57 186
8. TAVZES CIRMAN, Ajda 2006 OL 20.06 173
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Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

2. disciplina/event, Z/W, 25m Delfin/Fly, Finale

Deklice

Finale
1. BENDE, Eva 2004 KA 15.28 392
2. MIHALIC, Sara 2004 OL 15.32 389
3. PRIMC, Tia 2004 IL 15.54 373
4. DOLENC LUZNAR, Neza 2004 RL 15.67 364
5. VARGA, Masa 2004 KA 15.94 345
6. VJESTICA, Mihaela 2004 PKN 16.63 304

BRACUN, Elizabeta 2004 RL 16.63 304

8. LICEN, Sara 2005 PKA 16.66 303

Kadetinje

Finale
1. BRACUN, Anastazija 2003 RL 14.02 508
2. MARTINCIC, Naja 2003 OL 14.52 457
3. MENCIN, Manca 2002 RL 14.60 450
4. GARAFOLJ, Noel 2002 KK 14.61 449
5. GRENC, Ziva 2002 RL 14.88 425
6. SVETEK, Tajda 2002 RL 15.07 409
7. RIHTER, Veronika 2002 KK 15.46 379

DSQ LEVASIC, Manca 2002 KK

SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

Mladinke

Finale
1. PINTAR, Lucija 2001 KA 13.87 525
2. BENKO, Klara 2001 TP 13.94 517
3. ZAUCER, Masa 2001 RL 14.18 491
4. DOBROVOLJC, Ziva 2000 KA 14.46 463
5. PULIC, Paola 2000 PKN 14.64 446
6. SKULJ, Manca 2000 RL 14.73 438
7. JOSIPOVIC KOLAR, Nika 2001 PC 1512 405
8. KIS, Sara 2001 PKN 16.52 310

Clanice

Finale
1. SERETIN, Lara 1999 KA 1423 486
2. GABRIJEL, Dora 1997 PKN 14.41 468
3. KITAK, Matea 1996 PKN 1450 459
4. PERCIC, Eni 1996 PKN 1472 439
5. SKORIC, Edda 1988 PKN 14.79 433
6. RUPNIK, Ula 1998 RL 15.05 411
7. ZUKIC, Sara 1998 RL 15.44 380
8. MARAS, Hana 1997 PKN 16.96 287

Veteranke

Finale
1. MARINOVIC, Smiljana 1950 RL 1423 486
2. POESCHL, Gaja 1950 AQ 19.23 197
3. NOVAK, Spela 1950 RL 19.51 188
4. BAU, Spela 1950 IL 24.16 99
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Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

3. disciplina/event M/M, 25m Delfin/Fly Odprto
05/03/2016 - 15:10
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. DRAGINIC, Lovro 1996 PKR 11.26 679
2. HRVATIN, Anton 1996 PKN 11.65 613
3. BELAIC, Andej 1990 PKN 11.72 602
4. KOCEVAR, Tilen 1993 IR 12.04 555
5. SVETEK, Jaka 2000 RL 12.13 543
6. HALILOVIC, Haris 1998 PKR 12.26 526
7. HROVATIN, Ziga 2001 SDD 12.61 483
4. disciplina/event Z/W, 25m Delfin/Fly Odprto
05/03/2016 - 15:10
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. MARINOVIC, Smiljana 1950 RL 13.78 535
2. BENKO, Klara 2001 TP 13.94 517
3. BRACUN, Anastazija 2003 RL 14.11 498
4. PINTAR, Lucija 2001 KA 14.18 491
5. GABRIJEL, Dora 1997 PKN 14.31 478
6. SERETIN, Lara 1999 KA 14.43 466
7. ZAUCER, Masa 2001 RL 14.47 462
8. DOBROVOLJC, Ziva 2000 KA 14.77 434
5. disciplina/event M/M, 25m Hrbtno/Back Odprto
05/03/2016 Predtekmovanje
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
Cicibani
1. FOGLER, Luka 2006 PC 19.25 155 A
2. NOVAK, Tai 2006 AQ 19.46 150 A
3. PODOBNIK, Filip 2008 IL 20.57 127 A
4. MAJCEN, Taj 2007 SDD 20.94 121 A
5. VARGA, Jaka 2006 KA 21.09 118 A
6. ZALAR, Maj 2007 OL 21.12 118 A
7. VRACUN, Matic 2007 PC 21.27 115 A
8. ZERJAL, Jakob 2006 RL 21.34 114 A
9. GRGURIC, Mate 2008 PKN 21.75 108
10. MAMLIC, Simon 2006 RL 22.10 103
11. GRENC, Gaber Luka 2006 RL 22.28 100
12. TREVEN, Kristjan 2006 IL 22.41 98
13. CATIC, Ismar 2006 IL 22.52 97
14. STANISIC, Filip 2006 PKN 22.83 93
15. JUVANCIC, Filip 2006 RL 23.25 88
16. BATAGELJ, Michel 2006 PKA 23.34 87
17. CHURAKOV, Daniil 2008 IL 24.08 79
18. KEREC, Odon 2006 IL 24.12 79
19. JANCAR, Blaz 2007 IL 24.49 75
20. POLJSAK, Gasper 2006 RL 25.03 70
21. PUC, Jakob 2006 IL 25.87 64
22. FERJANCIC, Anej 2007 PKA 26.45 60
23. OROZ, Ziga 2007 PKA 26.53 59
24. KRAMER, Ziga 2006 OL 27.34 54
25. SRSEN, Andrej 2006 RL 27.45 53
26. OROZ, Luka 2007 PKA 29.02 45
27. ZUGIC JEHART, Aljaz 2008 RL 31.61 35
28. GORSE, Mateo 2006 RL 31.63 35
DSQ KRAGELJ, Crt 2008 PKA

SW 6.5 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem poloZaju
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Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

5. disciplina/event, M/M, 25m Hrbtno/Back, Predtekmovanje

MI.decki
1. DJUKIC, Robert 2004 OL 16.45 249 A
2. KRAVOS, Zak 2004 PDM 16.84 232 A
3. STIH, Matevz 2005 OL 16.87 231 A
4. BABIC, Maks 2004 IL 17.05 224 A
5. RAJIC, Timon 2005 OL 17.92 193 A
6. OSANA, Jakob Arne 2004 RL 17.99 190 A
7. SNOJ, Jaka 2004 IL 18.29 181 A
8. PLIVERIC, Bor 2005 RL 18.46 176 A
9. PREBIL, Jakob 2005 KA 18.97 162
10. SKRLEP, Jan 2005 IL 19.10 159
LIKER, Dino 2004 PKN 19.10 159
12. FURLAN STULAR, Arne 2005 RL 19.15 158
13. FEKONJA, Sergej 2004 PDM 19.24 156
14. TORKAR RAZMAN, Tomas 2004 KK 19.47 150
15. TURK, Urban Albin 2004 RL 19.50 149
16. JEHART, Aljosa 2005 RL 19.77 143
17. SASINKA, Vid 2004 PKN 19.92 140
18. PETOVAR, Mark 2004 IL 20.64 126
19. KRAJNC, Martin 2004 IL 20.92 121
20. PERSE, Ziga 2005 OL 20.94 121
21. STELE, Gasper 2004 KA 21.01 119
22. CEMELJIC, Luka 2005 PKN 21.99 104
23. ARTIC, Dan 2004 OL 22.06 103
24. STOYANOV, Andrei 2005 OL 22.12 102
25. CEMELJIC, Leon 2005 PKN 22.40 98
26. MISLEJ, Manuel 2004 PKA 22.58 96
27. RUBESA, Leo 2005 PKN 22.75 94
28. BRATUN, Lovro 2004 RL 22.78 94
29. MUNDA, Alen 2005 IL 22.79 93
30. MESIC, Tomislav 2005 PKN 22.86 93
31. REZIC, Damjan 2005 PKN 24.37 76
32. CVETKOVIC, Leon 2005 RL 24.82 72
33. MARIJANIC, Deni 2005 PKN 25.00 71
34. ESLER, Luka 2005 PKN 27.04 56
35. BRESKI COKLC, Gal 2005 PKA 29.00 45
Decki
1. PREBIL, Jernej 2002 KA 14.79 343 A
2. GORNIK, Jure 2002 SDD 15.02 328 A
3. GRILC, Gregor 2003 RL 16.18 262 A
4. SKULJ, Adam 2002 RL 16.63 241 A
5. RUZIC, Luka 2002 PKN 16.66 240 A
6. MARTINJAS, Leon 2002 SDD 16.70 238 A
7. PUSNIK, Jaka 2003 OL 16.82 233 A
8. GOLEZ, Zan 2003 PC 16.97 227 A
9. MEDIC, Luka 2003 RL 17.99 190
10. RIJAVEC, Miha 2003 PKA 18.22 183
11.  JENKO, Bor 2002 RL 18.31 181
12.  ZAVRTANIK, Klemen 2003 NG 18.39 178
13. BOGATAJ, Fedja 2002 RL 19.13 158
14. F. SANTIAGO, Stefan 2003 PKN 19.19 157
15. STELE, Matej 2002 KA 19.58 148
16. GJURA MEKE, Nejc 2003 PDM 20.05 137
17. SKOBLAR, Roko 2003 PKN 20.27 133
18. SHCHAVROVSKLJ, Fedja 2003 NG 20.33 132
19. BAJEC, David 2003 PKA 20.62 126
20. LUSKAR, Alen 2003 PC 20.93 121
21. JANCAR, Domen 2003 IL 23.99 80
22. VOVK, Tian 2003 RL 24.27 77

Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Plavalna zveza Slovenije 06/03/2016 9:17 - Stran 9



Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

5. disciplina/event, M/M, 25m Hrbtno/Back, Predtekmovanje

Kadeti
1. SVETEK, Jaka 2000 RL 13.91 413 A
2. HLEBEC, Gasper 2000 IR 14.16 391 A
3. BORSIC, Vid 2001 NG 14.66 352 A
4. URSIC, Jan 2000 KA 14.92 334 A
5. HROVATIN, Ziga 2001 SDD 14.94 333 A
6. BARIC, Matija 2000 PKN 15.18 317 A
7. SKRJANC, Ziga 2000 KA 15.23 314 A
8. MESEC, Ziga 2000 RL 1565 290 A
9. OBIDIC, Miha 2001 NG 15.99 271
10. PIRNAT, Anze 2001 KA 16.15 263
11. DOBNIKAR, Rok 2000 IL 17.04 224
12. KOGLOT, Luka 2000 NG 17.17 219
13. ZEC, Ivan 2001 PKN 17.88 194
14. SIROK, Kolja 2001 NG 18.23 183
15. KLEVA, Blaz 2001 KK 19.07 160
Mladinci
1. HALILOVIC, Haris 1998 PKR 14.65 353 A
2. KREK, Gasper 1999 PC 15.20 316 A
3. SNOJ, Matija 1999 RL 15.39 305 A
4. MARAS, Lucian 1999 PKN 16.85 232 A
5. ZUPANOVIC, Luka 1999 PKN 19.48 150 A
6. JUKIC, Fabijan 1998 PKN 21.57 110 A
Clani
1. DRAGINIC, Lovro 1996 PKR 12.38 586 A
2. HRVATIN, Anton 1996 PKN 13.29 473 A
3. ZOBEC, Tim 1997 IR 13.63 439 A
4. BELAIC, Andej 1990 PKN 13.75 427 A
5. BRNCIC, Boren 1997 PKN 14.00 405 A
6. KOCEVAR, Tilen 1993 IR 14.15 392 A
7. TAHIROVIC, Emil 1979 KA 14.22 386 A
8. RANIC, Teo 1994 PKN 14.65 353 A
9. MRAKOVCIC, Marin 1997 PKN 15.54 296
10. PROSTRAN, Leo 1997 PKN 18.29 181
Veterani
1. KRAVOS, Gregor 1950 BM 15.51 298 A
2. ZUGIC, Gorazd 1950 RL 16.17 262 A
3. HOCEVAR, Grega 1950 PM 18.13 186 A
4. GLAVIC, Andraz 1950 RL 23.49 85 A
EXH BREZNIK, Ale 2000 VV 28.10 50
EXH STEFANIC, Miha 1998 VV 25.34 68
EXH SOSTER, Alen 1999 VV 29.25 44
EXH GOLTNIK, Urban 1996 VV 34.35 27
EXH SEPAROVIC, David 2000 SDP 19.01 161
EXH AVDIC, Nedim 1983 RL 45.69 11
EXH GIMPELJ, Jaka 1997 RL 17.67 201
5. disciplina/event M/M, 25m Hrbtno/Back Odprto
05/03/2016 Finale
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
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Princ in Princesa sprinta 2016

Ljubljana, 5/3/2016

5. disciplina/event, M/M, 25m Hrbtno/Back, Finale

Cicibani
Finale
1. FOGLER, Luka
2. NOVAK, Tai
3. PODOBNIK, Filip
4. MAJCEN, Taj
5. VARGA, Jaka
6. VRACUN, Matic
7. ZALAR, Maj
8. ZERJAL, Jakob
MI.decki
Finale
1. DJUKIC, Robert
2. KRAVOS, Zak
3. STIH, Matevz
4. BABIC, Maks
5. RAJIC, Timon
6. OSANA, Jakob Arne
7. SNOJ, Jaka
8. PLIVERICE, Bor
Decki
Finale
1. GORNIK, Jure
2. PREBIL, Jernej
3. GRILC, Gregor
RUZIC, Luka
5. MARTINJAS, Leon
6. SKULJ, Adam
PUSNIK, Jaka
8. GOLEZ, Zan
Kadeti
Finale
1. SVETEK, Jaka
2. HLEBEC, Gasper
3. BORSIC, Vid
4. HROVATIN, Ziga
5. URSIC, Jan
6. SKRJANC, Ziga
7. BARIC, Matija
8. MESEC, Ziga
Mladinci
Finale
1. HALILOVIC, Haris
2. SNOJ, Matija
3. KREK, Gasper
4. MARAS, Lucian
5. ZUPANOVIC, Luka
6. JUKIC, Fabijan
Clani
Finale
1. DRAGINIC, Lovro
2. HRVATIN, Anton
3. ZOBEC, Tim
4. BELAIC, Andej
5. KOCEVAR, Tilen
6. BRNCIC, Boren
7. TAHIROVIC, Emil
8. RANIC, Teo

2006
2006
2008
2007
2006
2007
2007
2006

2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005

2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003

2000
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2000

1998
1999
1999
1999
1999
1998

1996
1996
1997
1990
1993
1997
1979
1994

PC

IL
SDD
KA
PC
oL

oL
PDM
oL
IL
oL
RL
IL
RL

SDD
KA
RL
PKN
SDD
RL
oL
PC

RL

NG
SDD
KA
KA
PKN

PKR

PC

PKN
PKN
PKN

PKR
PKN
IR

PKN

PKN
KA
PKN

18.58
18.73
19.47
20.41
20.76
20.97
21.04
21.34

16.16
16.58
16.61
16.63
17.59
17.89
18.00
18.04

14.71
14.74
16.06
16.06
16.47
16.62
16.62
16.73

13.86
14.05
14.56
14.71
15.02
15.28
15.32
15.91

14.03
15.11
15.33
16.99
19.32
19.64

12.23
13.14
13.19
13.73
13.75
13.85
14.53
14.94

173
169
150
130
124
120
119
114

263
243
242
241
204
194
190
189

349
347
268
268
248
242
242
237

417
400
360
349
328
311
309
276

402
322
308
226
154
146

607
490
484
429
427
418
362
333
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Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

5. disciplina/event, M/M, 25m Hrbtno/Back, Finale

Veterani
Finale
1. KRAVOS, Gregor 1950 BM 15.36 306
2. ZUGIC, Gorazd 1950 RL 15.89 277
3. HOCEVAR, Grega 1950 PM 17.50 207
4. GLAVIC, Andraz 1950 RL 23.97 80
6. disciplina/event Z/W, 25m Hrbtno/Back Odprto
05/03/2016 Predtekmovanje

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

Cicibanke
1. STROJANSEK, Isabela 2008 IL 23.75 131 A
2. PLESNAR, Tinkara 2008 PKA 23.89 129 A
3. LICEN, Masa 2008 PKA 25.62 104 A
4. KLEMENCICE, Ana Veronika 2008 IL 29.75 66 A
5. JERAJ, Ajda 2008 RL 32.48 51 A

Ml.deklice
1. HAJDINJAK, Ana 2006 IL 19.51 237 A
2. PLESE, Erika 2006 PKN 20.41 207 A
3. TAVZES CIRMAN, Ajda 2006 OL 20.48 205 A
4. CERIN, Ema 2006 OL 20.56 202 A
5. URANJEK, Zoja 2006 IL 20.65 200 A
6. MIKUS, Masa 2006 KA 20.84 194 A
7. ZNIDARSIC, Uma 2006 OL 21.04 189 A
8. VIDEG, Iza 2007 KA 21.10 187 A
9. AVRAMOVIC, Lana 2006 IL 21.45 178
10. GRGURIC, Lucija 2006 PKN 21.58 175
11. ARTIC, Rea Tia 2006 OL 21.86 168
12. MATULIC, Mia 2006 PKN 22.06 164
13. NOVAK, Tinkara 2006 OL 22.12 162
14. GRUBAN POHAR, Puja 2006 RL 22.29 159
15. MIKLAVCIC, Anastazija 2006 KK 22.34 158
16. HRIBAR, Alma 2006 RL 22.76 149
17. SNOJ, Brina 2006 IL 22.86 147
18. LESTAN, Iza 2006 IL 23.51 135
19. GORENSEK, Mara 2006 RL 23.54 135
20. VRKIC, Maja 2006 PKN 23.56 134
21. ZORKO, Zara 2007 OL 23.57 134
22. ZAUCER, Kaja 2006 RL 23.64 133
23. BREMEC, Lucia 2006 IL 24.26 123
24. GREGORCIC, Kaja 2006 IL 24.36 121
25. STOJKOVIE, Neza 2007 OL 24.43 120
26. MILICEVIC, Alisa 2007 OL 24.71 116
27. POSPIS, Petra 2006 RL 24.83 115
28. ZALAC, Lana 2007 OL 25.04 112
29. MUSIC PETKOVIC, Iza 2006 IL 25.42 107
30. BREMEC, Alina 2006 IL 25.47 106
31. DERNULC, Izabela Martina 2006 IL 25.70 103
32. RUDOLF, Kaja 2007 RL 26.24 97
33. OCEGUERA BATTELINO, Yona 2006 OL 26.30 96
34. BRESKI COKLC, Iza 2007 PKA 26.82 91
35. ANZUR, Ema 2007 OL 26.83 91
36. IVANCIC, Gea 2007 PKN 27.45 85
37. SBRIZAJ, Tina 2007 IL 28.95 72
38. LEPENIK, Katarina 2007 PDM 29.95 65
39. PRINCES, Ema 2006 PKA 30.58 61
40. NAJVIRT, Evelyn 2007 PDM 30.67 61
41. LANINSEK, Lara 2006 RL 32.36 52
42. KARCHER, Miriam 2006 RL 42.20 23
DSQ GOMBOSI, Naya 2007 RL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

6. disciplina/event, Z/W, 25m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Ml.deklice

DSQ BREMEC, Beatrice

Deklice

PN R = = — o oo
WNhroOONOOTAWN = OO

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

ONoo~LN -

SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)

DOLENC LUZNAR, Neza
BENDE, Eva
MIHALIC, Sara
POLANC, Lucija
MISVELJ, Lara
VJESTICA, Mihaela
BRACUN, Elizabeta
LEVASIC, Spela
OKORN, Zala

KATIC, Nika

LICEN, Sara
VARLAMOVA, Nika
OMERCEVIC, Juno
DUMENCIC, Sanja
VARGA, Masa
VALANT, Gaja Lucija
GOLCMAN, Lana
MACEK SITAR, Marja
LAMPRET, Sara

ILIC, Leja
STOJKOVIC, Katja
PERKO, Hana
BABIC, Tineja
OVIJAC, Pia

RIHTER MEDOS, Mija
VEZENKOVA, Maja
FINK LUBEJ, Alina
MURN, Ziva
TOMAZEVIC, Maruga

OCEGUERA BATTELINO, Isabel

DAKOVIC, Spela
MATIC, Elena
JERAJ, Masa
MALI, Uma
PLESNAR, Ziva
PRESERN, Ema

Kadetinje

—_

SOPNOO AN

MENCIN, Manca
MARTINCIC, Naja
HABICHT, Titi
ZERJAL, Hana
GARAFOLJ, Noel
SVETEK, Tajda
BRACUN, Anastazija
LEVASIC, Manca
RIHTER, Veronika
OKORN, Ana
BILLA, Lea
DAMJANIC, Ella
BELAIC, Lea
KONCAR, Maja Helena
TEVZ, Nika Pija
SAVLE, Spela
PETEK, Tjasa
TEKAVCIC, Neza
BATAGELJ, Nicole
VRHOVNIK, Laura
POSPIS, Gaja
POSPIS, Neja
FERBEZAR, Tara
MATULIC, Tea

2006

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004

2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003

IL

PKA

PKA
PKN
RL

PKA
RL

RL
oL
RL
RL
KK
RL
RL
KK
KK
IL
oL
PC
PKN
KA
RL
NG
IL
KA
PKA
RL
RL
RL
RL
PKN

rezultat  tocke

17.00 358 A
17.02 357 A
17.24 344 A
17.53 327 A
17.78 313 A
17.97 303 A
18.38 283 A
18.51 277 A
18.52 277
18.68 270
18.71 269
18.81 264
18.86 262
19.06 254
19.19 249
19.33 244
19.38 242
19.52 237
19.76 228
19.78 227
19.86 225
20.10 217
20.20 213
20.20 213
20.50 204
20.55 203
20.73 197
21.18 185
21.23 184
22.20 161
23.82 130
24.07 126
24.52 119
24.92 113
26.50 94
28.02 80
16.24 411 A
16.27 409 A
16.35 403 A
16.60 385 A
16.63 383 A
16.65 381 A
16.75 375 A
16.97 360 A
17.11 351
17.19 347
17.19 347
17.28 341
17.66 320
18.10 297
18.13 295
18.23 290
18.34 285
18.55 276
18.65 271
18.73 268
19.00 257
19.26 246
19.46 239
19.76 228
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Princ in Princesa sprinta 2016

Ljubljana, 5/3/2016

6. disciplina/event, Z/W, 25m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Kadetinje

rezultat  tocke
25. PLESE, Bruna 2003 PKN 19.77 228
26. RIHTARIC, Viktorija 2002 TP 20.33 209
27. NUSDORFER, Neli 2003 PKA 22.84 147
28. SMOLNIKAR STRUKELJ, Laura 2002 IL 23.10 143
Mladinke
1. SKULJ, Manca 2000 RL 16.02 428 A
2. BENKO, Klara 2001 TP 16.14 419 A
3. PINTAR, Lucija 2001 KA 16.24 411 A
4. DOBROVOLJC, Ziva 2000 KA 16.58 386 A
5. ZAUCER, Masa 2001 RL 16.87 367 A
6. PULIC, Paola 2000 PKN 17.13 350 A
7. JOSIPOVIC KOLAR, Nika 2001 PC 17.23 344 A
8. KIS, Sara 2001 PKN 17.73 316 A
9. CUDINA, LAURA 2000 PKN 18.80 265
10. KITAK, Deana 2000 PKN 19.01 256
11. STRUKAN, Nikolina 2000 PKN 20.97 191
DSQ MULEJ, Marusa 2001 PC
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
Clanice
1. KOUS, Lucija 1995 IR 14.37 594 A
2. SKORIC, Edda 1988 PKN 15.77 449 A
3. PERCIC, Eni 1996 PKN 16.44 396 A
4. SERETIN, Lara 1999 KA 16.60 385 A
5. ZUKIC, Sara 1998 RL 16.73 376 A
6. KITAK, Matea 1996 PKN 16.96 361 A
7. RUPNIK, Ula 1998 RL 17.00 358 A
8. GABRIJEL, Dora 1997 PKN 17.48 330 A
9. MARAS, Hana 1997 PKN 18.21 291
Veteranke
1. MARINOVIC, Smiljana 1950 RL 17.70 317 A
2. NOVAK, Spela 1950 RL 2313 142 A
3. BAU, Spela 1950 IL 28.56 75 A
EXH LENKO, Tjasa 1997 VWV 41.82 24
EXH GOLCER, Marusa 2001 VV 38.47 30
EXH URBANC VLAHOV, Amadeja 2003 SDP 35.67 38
6. disciplina/event Z/W, 25m Hrbtno/Back Odprto
05/03/2016 Finale
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
Cicibanke
Finale
1. PLEéNAR,VTinkara 2008 PKA 23.54 135
2. STROJANSEK, Isabela 2008 IL 24.60 118
3. LICEN, Masa 2008 PKA 25.51 106
4. KLEMENCIC, Ana Veronika 2008 IL 27.00 89
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Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

6. disciplina/event, Z/W, 25m Hrbtno/Back, Finale

Ml.deklice

Finale
1. PLESE, Erika 2006 PKN 19.61 233
2. HAJDINJAK, Ana 2006 IL 19.72 229
3. TAVZES CIRMAN, Ajda 2006 OL 20.09 217
4. URANJEK, Zoja 2006 IL 20.28 211
5. GERIN, Ema 2006 OL 20.39 207
6. MIKUS, Masa 2006 KA 20.86 194
7. VIDEG, Iza 2007 KA 20.93 192
8. ZNIDARSIC, Uma 2006 OL 21.62 174

Deklice

Finale
1. DOLENC LUZNAR, Neza 2004 RL 16.90 365
2. MIHALIC, Sara 2004 OL 17.22 345
3. BENDE, Eva 2004 KA 17.32 339
4. POLANC, Lucija 2004 RL 17.40 334
5. BRACUN, Elizabeta 2004 RL 17.63 321
6. VJESTICA, Mihaela 2004 PKN 17.84 310
7. LEVASIC, Spela 2005 KK 18.80 265

Kadetinje

Finale
1. MARTINCIC, Naja 2003 OL 15.98 431
2. MENCIN, Manca 2002 RL 16.06 425
3. GARAFOLJ, Noel 2002 KK 16.33 404

LEVASIC, Manca 2002 KK 16.33 404

5. HABICHT, Titi 2002 RL 16.36 402
6. ZERJAL, Hana 2002 RL 16.58 386
7. BRACUN, Anastazija 2003 RL 16.64 382
8. SVETEK, Tajda 2002 RL 16.67 380

Mladinke

Finale
1. BENKO, Klara 2001 TP 15.45 477
2. SKULJ, Manca 2000 RL 1590 438
3. PINTAR, Lucija 2001 KA 16.29 407
4. DOBROVOLJC, Ziva 2000 KA 16.43 397
5. ZAUCER, Masa 2001 RL 16.54 389
6. PULIC, Paola 2000 PKN 16.85 368
7. JOSIPOVIE KOLAR, Nika 2001 PC 17.24 344
8. KIS, Sara 2001 PKN 18.79 265

Clanice

Finale
1. KOUS, Lucija 1995 IR 14.51 577
2. SKORIC, Edda 1988 PKN 15.67 458
3. PERCIC, Eni 1996 PKN 15.74 452
4. SERETIN, Lara 1999 KA 16.35 403
5. ZUKIC, Sara 1998 RL 16.61 384
6. GABRIJEL, Dora 1997 PKN 17.05 355
7. RUPNIK, Ula 1998 RL 17.08 353
8. KITAK, Matea 1996 PKN 17.22 345

Veteranke

Finale
1. MARINOVIC, Smiljana 1950 RL 16.98 360
2. NOVAK, Spela 1950 RL 23.20 141
3. BAU, Spela 1950 IL 29.25 70

Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Plavalna zveza Slovenije 06/03/2016 9:17 - Stran 15



Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

7. disciplina/event M/M, 25m Hrbtno/Back Odprto
05/03/2016
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. DRAGINIC, Lovro 1996 PKR 1230 597
2. HRVATIN, Anton 1996 PKN 13.16 487
3. KOCEVAR, Tilen 1993 IR 1348 453
4. ZOBEC, Tim 1997 IR 1369 433
5. BELAIC, Andej 1990 PKN 13.76 426
6. SVETEK, Jaka 2000 RL 13.77 425
7. BRNCIC, Boren 1997 PKN 1407 399
8. HALILOVIC, Haris 1998 PKR 1442 370
8. disciplina/event Z/W, 25m Hrbtno/Back Odprto
05/03/2016
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
1. KOUS, Lucija 1995 IR 1466 559
2. BENKO, Klara 2001 TP 15.46 477
3. SKORIC, Edda 1988 PKN 15.74 452
4. PERCIC, Eni 1996 PKN 15.97 432
5. 8KULJ, Manca 2000 RL 15.99 431
6. MENCIN, Manca 2002 RL 16.06 425
7. MARTINCIC, Naja 2003 OL 16.20 414
8. PINTAR, Lucija 2001 KA 16.50 392
9. disciplina/event M/M, 25m Prosto/Free 15 - 40 let/AG
05/03/2016 Predtekmovanje
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
Kadeti
1. SVETEK, Jaka 2000 RL 1299 347 A
2. HROVATIN, Ziga 2001 SDD 1414 269 A
3. PIRNAT, AnZe 2001 KA 1495 227
4. URSIC, Jan_ 2000 KA 1498 226
5. SKRJANG, Ziga 2000 KA 15.15 218
6. BARIC, Matija 2000 PKN 15.82 192
7. ZAVADLAL, Matic 2000 RL 1593 188
8. MESEC, Ziga 2000 RL 18.38 122
9. ZEC, Ivan 2001 PKN 20.34 90
Mladinci
1. HALILOVIC, Haris 1998 PKR 1404 274 A
2. KREK, Gagper 1999 PC 1483 233 A
3. SNOJ, Matija 1999 RL 14.91 229
4. MARAS, Lucian 1999 PKN 16.72 162
5. ZUPANOVIC, Luka 1999 PKN 21.18 80
6. JUKIC, Fabijan 1998 PKN 21.70 74
Clani
1. DRAGINIC, Lovro 1996 PKR 1124 535 A
2. HRVATIN, Anton 1996 PKN 11.94 447 A
3. BELAIC, Andej 1990 PKN 13.34 320 A
4. RANIC, Teo 1994 PKN 1406 273 A
5. PROSTRAN, Leo 1997 PKN 1582 192
6. MRAKOVCIC, Marin 1997 PKN 16.05 184
7. BRNCIC, Boren 1997 PKN 16.61 166
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Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

9. disciplina/event, M/M, 25m Prosto/Free, Predtekmovanje

EXH HOCEVAR, Grega 1950 PM 16.64 165
9. disciplina/event M/M, 25m Prosto/Free Odprto
05/03/2016 Finale

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

Finale

1. DRAGINIC, Lovro 1996 PKR 11.22 538

2. HRVATIN, Anton 1996 PKN 11.41 512

3. SVETEK, Jaka 2000 RL 12.81 362

4. BELAIC, Andej 1990 PKN 13.41 315

5. RANIC, Teo 1994 PKN 1415 268

6. HROVATIN, Ziga 2001 SDD 1417 267

7. HALILOVIC, Haris 1998 PKR 14.45 252

8. KREK, Gasper 1999 PC 1458 245
10. disciplina/event Z/W, 25m Prosto/Free 13 - 40 let/AG
05/03/2016 Predtekmovanje

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

Kadetinje
1. SVETEK, Tajda 2002 RL 17.30 231
2. KONCAR, Maja Helena 2003 KA 17.84 210
3. MENCIN, Manca 2002 RL 18.11 201
4. BRACUN, Anastazija 2003 RL 18.17 199
5. BELAIC, Lea 2002 PKN 18.24 197
6. TEVZ, Nika Pija 2002 RL 18.84 179
7. GRENC, Ziva 2002 RL 19.42 163
8. PLESE, Bruna 2003 PKN 19.80 154
9. ZERJAL, Hana 2002 RL 20.19 145
10. VRHOVNIK, Laura 2002 RL 20.64 136
11. MATULIC, Tea 2003 PKN 20.83 132

Mladinke
1. ZAUCER, Masga 2001 RL 15.68 310 A
2. BENKO, Klara 2001 TP 15.84 301 A
3. PINTAR, Lucija 2001 KA 15.98 293 A
4. PULIC, Paola 2000 PKN 16.54 264 A
5. DOBROVOLJC, Ziva 2000 KA 16.62 260
6. JOSIPOVIC KOLAR, Nika 2001 PC 17.45 225
7. SKULJ, Manca 2000 RL 18.01 205
8. KITAK, Deana 2000 PKN 19.20 169
9. KIS, Sara 2001 PKN 19.39 164
10. CUDINA, LAURA 2000 PKN 19.65 157
11. KRYZANOWSKI, Nina 2001 RL 20.27 143
12. STRUKAN, Nikolina 2000 PKN 20.96 130

Clanice
1. GABRIJEL, Dora 1997 PKN 15.59 316 A
2. SERETIN, Lara 1999 KA 15.62 314 A
3. SKORIC, Edda 1988 PKN 16.07 288 A
4. PERCIC, Eni 1996 PKN 16.33 275 A
5. KITAK, Matea 1996 PKN 16.69 257
6. HOCEVAR MUCIC, Pia 1995 RL 17.06 241
7. ZUKIC, Sara 1998 RL 17.34 229
8. RUPNIK, Ula 1998 RL 17.37 228
9. MARAS, Hana 1997 PKN 19.24 168
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Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

10. disciplina/event, Z/W, 25m Prosto/Free, Predtekmovanje

EXH POESCHL, Gaja 1950 AQ 2202 112

EXH MARINOVIC, Smiljana 1950 RL 16.03 290
10. disciplina/event Z/W, 25m Prosto/Free Odprto
05/03/2016 Finale

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

Finale

1. ZAUCER, Maga 2001 RL 14.92 360

2. SERETIN, Lara 1999 KA 1519 341

3. GABRIJEL, Dora 1997 PKN 1520 341

4. PINTAR, Lucija 2001 KA 1559 316

5. BENKO, Klara 2001 TP 15.91 297

6. SKORIC, Edda 1988 PKN 16.09 287

7. PERCIC, Eni 1996 PKN 16.59 262

8. PULIC, Paola 2000 PKN 16.91 247
11. disciplina/event M/M, 25m Prsno/Breast Odprto
05/03/2016 Predtekmovanje

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

Cicibani
1. GRENC, Gaber Luka 2006 RL 20.78 174 A
2. FOGLER, Luka 2006 PC 20.86 172 A
3. VARGA, Jaka 2006 KA 21.23 163 A
4. MAJCEN, Tqj 2007 SDD 22.04 146 A
5. NOVAK, Tai 2006 AQ 22.81 132 A
6. PODOBNIK, Filip 2008 IL 22.85 131 A
7. KEREC, Odon 2006 IL 23.72 117 A
8. BATAGELJ, Michel 2006 PKA 23.79 116 A
9. KRAMER, Ziga 2006 OL 24.07 112
10. POLJSAK, Gadper 2006 RL 24.21 110
11. JUVANGIC, Filip 2006 RL 24.32 109
12. MAMLICG, Simon 2006 RL 24.41 107
13.  GRGURIC, Mate 2008 PKN 24.54 106
14. BABIC, Crt 2006 IL 24.90 101
15. HUDOVORNIK, Erik 2007 IL 25.05 99
16. GATIC, Ismar 2006 IL 25.10 99
17. VRACUN, Matic 2007 PC 25.22 97
18. POPOVIC, Svit 2007 RL 25.84 90
19. MAVRIC - ZIKIC, Sergej 2007 RL 25.91 90
20. ZALAR, Maj 2007 OL 26.30 86
21. TREVEN, Kristjan 2006 IL 26.33 85
22. JANCGAR, Blaz 2007 IL 26.60 83
23. ABDIC, Alen 2007 IL 26.97 79
24. ROGELJ, Gal 2007 RL 27.00 79
25. PUC, Jakob 2006 IL 27.37 76
26. KRAGELJ, Crt 2008 PKA 27.39 76
27. CHURAKOV, Daniil 2008 IL 28.20 69
28. POTNIK, Matic 2008 RL 28.32 69
29. OROZ, Luka 2007 PKA 29.00 64
30. FERJANCIC, Anej 2007 PKA 29.31 62
31. GORSE, Mateo 2006 RL 29.65 60
32. SKULJ, Tim 2007 RL 30.01 58
33. MEGLIC, Kristjan 2007 IL 30.50 55
34. CEPON, Jakob 2007 RL 30.67 54
35. POPOVIC, Mark 2007 RL 30.87 53
36. CVELBAR, Enej 2008 RL 32.32 46
37. FEHIMOVIC, Mai 2007 RL 32.98 43
38. ZUGIC JEHART, Aljaz 2008 RL 34.51 38
39. PECGAR ANZELAK, Jon 2008 RL 36.28 32
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Princ in Princesa sprinta 2016

Ljubljana, 5/3/2016

11. disciplina/event, M/M, 25m Prsno/Breast, Predtekmovanije, Cicibani

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

ZERJAL, Jakob 2006 RL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

POTOCNIK, Tian 2006 RL

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
OROZ, Ziga 2007 PKA

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

STANISIC, Filip 2006 PKN

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istocasno z obema

Ml.decki

©CoOoNO>GO AN~

WWWWWWWNNNNNONONDNROND = = == = o
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DSd

O
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(@]
X
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STIH, Matevz
SNOJ, Jaka
DJUKIC, Robert
RAJIC, Timon
BABIC, Maks
TORKAR RAZMAN, Tomas
PLIVERIC, Bor
KRAVOS, Zak
TURK, Urban Albin
PREBIL, Jakob
LIKER, Dino
SKRLEP, Jan
FEKONJA, Sergej
OSANA, Jakob Arne
FURLAN STULAR, Arne
SASINKA, Vid
STELE, Gasper
RUBESA, Leo
ARTIC, Dan
BRESKI COKLC, Gal
TURK, Nejc
JEHART, Aljosa
BRATUN, Lovro
POTOCNIK, Felix
PETOVAR, Mark
MUNDA, Alen
MESIC, Tomislav
KRAJNC, Martin
PERSE, Ziga
CVETKOVIC, Leon
REZIC, Damjan
MARIJANIC, Deni
CEMELJIC, Leon
CEMELJIC, Luka
MISLEJ, Manuel
MAUHAR, Tilen
ESLER, Luka

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istocasno z obema

PREBIL, Jernej
ZAVRTANIK, Klemen
GOLOBIC, Tim
GORNIK, Jure
RUZIC, Luka
SKULJ, Adam
GOLEZ, Zan
GRILC, Gregor
ABDIC, Benamin
MARTINJAS, Leon
PUSNIK, Jaka
JENKO, Bor
BOGATAJ, Fedja

2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005

2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2002

oL
IL
oL
oL
IL
KK
RL
PDM
RL
KA
PKN
IL
PDM
RL
RL
PKN
KA
PKN
oL
PKA
RL
RL
RL
PA
IL

IL
PKN
IL
oL
RL
PKN
PKN
PKN
PKN
PKA
IL
PKN

KA
NG
IL
SDD
PKN
RL
PC
RL
IL
SDD
oL
RL
RL

rezultat

17.43
17.85
18.19
18.83
19.06
19.22
19.63
19.75
20.02
20.14
20.49
20.62
21.01
21.25
21.26
21.44
22,15
22.45
22.47
23.23
23.45
23.61
23.63
23.87
23.97
24.18
24.44
24.59
24.86
25.20
25.56
25.64
26.04
26.53
27.21
29.24

15.31
15.96
16.42
16.67
16.74
16.82
17.35
17.56
17.88
18.17
18.35
18.63
19.15

toCke

296
275
260
234
226
220
207
203
195
192
182
178
169
163
163
159
144
138
138
125
121
119
118
115
113
110
107
105
102

98

93

93

88

84

77

62

437
385
354
338
334
329
300
289
274
261
253
242
223

>>r>>>>>>
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Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

11. disciplina/event, M/M, 25m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Decki

rezultat  tocke

14. RIJAVEC, Miha 2003 PKA 19.50 211
15. MEDIC, Luka 2003 RL 19.67 206
16. STELE, Matej 2002 KA 19.97 197
17. GANTAR, Gal 2002 RL 20.15 191
18. ANZIC, Gagper 2003 RL 2069 177
19. F. SANTIAGO, Stefan 2003 PKN 20.99 169
20. CGIC, Pavel 2003 TP 21.30 162
21. SHCHAVROVSKIJ, Fedja 2003 NG 21.86 150
22. VOVK, Tian 2003 RL 2205 146
23. KARCHER, Zvjezdan 2002 RL 2248 138
24. LUSKAR, Alen 2003 PC 2249 137
25. SKOBLAR, Roko 2003 PKN 2262 135
26. GJURA MEKE, Nejc 2003 PDM 25.42 95
DSQ BAJEC, David 2003 PKA

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Kadeti
1. MESEC, Ziga 2000 RL 14.76 487 A
2. SVETEK, Jaka 2000 RL 15.02 463 A
3. HROVATIN, Ziga 2001 SDD 1522 445 A
4. URSIC, Jan 2000 KA 15.61 412 A
5. BARIC, Matija 2000 PKN 15.63 410 A
6. SIROK, Kolja 2001 NG 15.68 406 A
7. SKRJANC, Ziga 2000 KA 16.61 342 A
BORSIC, Vid 2001 NG 16.61 342 A
9. KLEVA, Blaz 2001 KK 16.95 322
10. PIRNAT, Anze 2001 KA 17.46 294
11. OBIDIC, Miha 2001 NG 17.66 284
12. DOBNIKAR, Rok 2000 IL 17.71 282
13. KOGLOT, Luka 2000 NG 19.23 220
14, ZEC, Ivan 2001 PKN 20.17 191
Mladinci
1. SNOJ, Matija 1999 RL 14.93 471 A
2. HALILOVIC, Haris 1998 PKR 16.08 377 A
3. KREK, Gasper 1999 PC 17.15 311 A
4. MARAS, Lucian 1999 PKN 17.68 283 A
5. JUKIC, Fabijan 1998 PKN 24.18 110 A
6. ZUPANOVIC, Luka 1999 PKN 24.23 110 A
Clani
1. TAHIROVIC, Emil 1979 KA 13.49 639 A
2. DRAGINIC, Lovro 1996 PKR 13.50 637 A
3. ZOBEC, Tim 1997 IR 13.94 579 A
4. HRVATIN, Anton 1996 PKN 13.96 576 A
5. BELAIC, Andej 1990 PKN 14.02 569 A
6. KOCEVAR, Tilen 1993 IR 14.25 542 A
7. RANIC, Teo 1994 PKN 14.84 480 A
8. PROSTRAN, Leo 1997 PKN 14.94 470 A
9. MRAKOVCIC, Marin 1997 PKN 15.87 392
10. BRNCIC, Boren 1997 PKN 15.96 385
11. VERSIC, Bernard 1991 TP 18.35 253
Veterani
1. KRAVOS, Gregor 1950 BM 15.90 390 A
2. HOCEVAR, Grega 1950 PM 17.92 272 A
3. ZUGIC, Gorazd 1950 RL 20.95 170 A

Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Plavalna zveza Slovenije 06/03/2016 9:17 - Stran 20



Princ in Princesa sprinta 2016

Ljubljana, 5/3/2016

11. disciplina/event, M/M, 25m Prsno/Breast, Predtekmovanje

EXH BREZNIK, Ale$ 2000 VV 26.53 84
EXH STEFANIC, Miha 1998 VV 25.02 100
EXH GOLTNIK, Urban 1996 VV 30.31 56
EXH IMPERL, Amadej 2003 SDP 36.21 33
EXH PAVLIC, Miha 2006 SDP 41.82 21
EXH MORESE, Danijel 2005 SDP 29.55 60
EXH REZMAN, Maj 1999 SDP 26.92 80
EXH SLAPSAK, Rok 1987 SDP 31.72 49
EXH MORESE, Denis 1998 SDP 22.51 137
EXH BIBIC, Andrej 1992 SDP 42.54 20
EXH CIZEL, Mitja 1971 SDP 30.07 57
EXH SEPAROVIC, David 2000 SDP 22.92 130
EXH MURATOVIC, Haris 1991 RL 47.51 14
EXH GIMPELJ, Jaka 1997 RL 18.94 230
EXH BUCAR, Tim 1992 RL 27.60 74
EXH MIHELCIC, Rok 1988 RL 31.71 49
11. disciplina/event M/M, 25m Prsno/Breast Odprto
05/03/2016 Finale
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
Cicibani
Finale
1. FOGLER, Luka 2006 PC 20.54 181
2. GRENC, Gaber Luka 2006 RL 21.55 156
3. MAJCEN, Taj 2007 SDD 21.69 153
4. VARGA, Jaka 2006 KA 21.94 148
5. KEREC, Odon 2006 IL 22.91 130
6. NOVAK, Tai 2006 AQ 23.08 127
7. PODOBNIK, Filip 2008 IL 23.70 117
8. BATAGELJ, Michel 2006 PKA 24.15 111
MI.decki
Finale
1. SNOJ, Jaka 2004 IL 17.80 278
2. STIH, Matevz 2005 OL 17.90 273
3. DJUKIC, Robert 2004 OL 18.01 268
4. RAJIC, Timon 2005 OL 18.67 241
5. BABIC, Maks 2004 IL 18.90 232
6. TORKAR RAZMAN, Tomas 2004 KK 19.04 227
7. PLIVERICE, Bor 2005 RL 19.37 215
8. KRAVOS, Zak 2004 PDM 19.70 205
Decki
Finale
1. PREBIL, Jernej 2002 KA 15.22 445
2. ZAVRTANIK, Klemen 2003 NG 15.80 397
3. GOLOBIC, Tim 2002 IL 15.98 384
4. RUZIC, Luka 2002 PKN 16.36 358
5. GORNIK, Jure 2002 SDD 16.39 356
6. SKULJ, Adam 2002 RL 16.71 336
7. GOLEZ, Zan 2003 PC 17.56 289
8. GRILC, Gregor 2003 RL 17.63 286
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Princ in Princesa sprinta 2016

Ljubljana, 5/3/2016

11. disciplina/event, M/M, 25m Prsno/Breast, Finale

Kadeti
Finale
1. MESEC, Ziga 2000 RL 14.92 472
2. BARIC, Matija 2000 PKN 15.09 456
3. HROVATIN, Ziga 2001 SDD 1520 446
4. SVETEK, Jaka 2000 RL 1533 435
5. SIROK, Kolja 2001 NG 1572 403
6. URSIC, Jan 2000 KA 1594 387
7. BORSIC, Vid 2001 NG 16.16 371
8. SKRJANC, Ziga 2000 KA 16.97 321
Mladinci
Finale
1. HALILOVIC, Haris 1998 PKR 1434 532
2. SNOJ, Matija 1999 RL 1457 507
3. KREK, Gasper 1999 PC 16.51 348
4. MARAS, Lucian 1999 PKN 18.18 261
5. JUKIC, Fabijan 1998 PKN 22.29 141
6. ZUPANOVIC, Luka 1999 PKN 23.62 119
Clani
Finale
1. DRAGINIC, Lovro 1996 PKR 13.20 682
2. TAHIROVIC, Emil 1979 KA 13.22 679
3. ZOBEC, Tim 1997 IR 13.50 637
4. KOCEVAR, Tilen 1993 IR 13.81 595
5. HRVATIN, Anton 1996 PKN 13.89 585
6. BELAIC, Andej 1990 PKN 1425 542
7. RANIC, Teo 1994 PKN 14.76 487
8. PROSTRAN, Leo 1997 PKN 15.24 443
Veterani
Finale
1. KRAVOS, Gregor 1950 BM 15.60 413
2. HOCEVAR, Grega 1950 PM 17.56 289
3. ZUGIC, Gorazd 1950 RL 20.30 187
12. disciplina/event Z/W, 25m Prsno/Breast Odprto
05/03/2016 Predtekmovanje
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
Cicibanke
1. PLESNAR, Tinkara 2008 PKA 27711 113 A
2. BABIC, Pika 2009 IL 30.72 82 A
3. LIPOGLAVSEK, Tjasa 2008 IL 32.06 73 A
4. JERAJ, Ajda 2008 RL 33.34 64 A
DSQ BELE, Hana 2008 OL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
Ml.deklice
1. HAJDINJAK, Ana 2006 IL 2113 255 A
2. GRUBAN POHAR, Puja 2006 RL 21.51 241 A
3. CERIN,Ema 2006 OL 2153 241 A
4. PLESE, Erika 2006 PKN 21.84 230 A
5. TAVZES CIRMAN, Ajda 2006 OL 2196 227 A
6. MIKLAVCIC, Anastazija 2006 KK 2199 226 A
7. HRIBAR, Alma 2006 RL 2234 215 A
8. LESTAN, Iza 2006 IL 22.41 213 A
9. VIDEC, Iza 2007 KA 2259 208
10. NOVAK, Tinkara 2006 OL 2273 204
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Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

12. disciplina/event, Z/W, 25m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Ml.deklice

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
DSQ

DSQ

Deklice

ON>OTALD

©

BREMEC, Beatrice
CEDILNIK, Polonca
URANJEK, Zoja
GOMBOSI, Naya
AVRAMOVIC, Lana
MIKUS, Masa
ZNIDARSIC, Uma
ARTIC, Rea Tia
GRGURIC, Lucija
BREMEC, Lucia
GORENSEK, Mara
ZAUCER, Kaja
BRESKI COKLC, Iza
BREMEC, Alina
MATULIC, Mia
GREGORCICE, Kaja
ZALAC, Lana

ZORKO, Zara
IVANCIC, Gea
ANZUR, Ema
DERNULC, Izabela Martina
POSPIS, Petra

SNOJ, Brina

RUDOLF, Kaja
MAKUC PELJHAN, Nia La
SBRIZAJ, Tina
MILICEVICE, Alisa
MUSIC PETKOVIC, Iza
KARCHER, Miriam
STOJKOVIC, Neza
VRKIC, Maja

JURGEC BAUMAN, Iza
PRINCES, Ema

JEZA, Mia

ZOREC, Ema

SABIC, Nusa

RODE, Lia

NAJVIRT, Evelyn
LANINSEK, Lara

OCEGUERA BATTELINO, Yona
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

LEPENIK, Katarina

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istocasno z obema

MIHALIC, Sara
BRACUN, Elizabeta
OKORN, Zala
BABIC, Tineja
BENDE, Eva
MISVELJ, Lara
LICEN, Sara
VJESTICA, Mihaela
PIRJEVEC, Reina
DOLENC LUZNAR, Neza
GOLCMAN, Lana
DUMENCIC, Sanja
LAMPRET, Sara
OMERGEVIC, Juno
VARGA, Maga
ILIC, Leja

FINK LUBEJ, Alina
POLANC, Lucija
VARLAMOVA, Nika
LEVASIC, Spela
STOJKOVICE, Katja

2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006

2007

2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004

IL
RL
IL
RL
IL
KA
oL
oL
PKN
IL
RL
RL
PKA
IL
PKN
IL
oL
oL
PKN
oL
IL
RL
IL
RL
RL
IL
oL
IL
RL
oL
PKN
PA
PKA
TP
PA
oL
IL
PDM
RL
oL

PDM

oL
RL
IL

KA
oL
PKA
PKN
IL
RL
PC
PKA
TP
IL
KA
oL
oL

oL
KK
oL

rezultat  tocke

22.89 200
23.24 191
23.30 190
23.48 185
23.78 178
24.01 173
24.08 172
24.38 166
24.41 165
24.63 161
24.64 160
24.68 160
24.71 159
24.82 157
24.95 154
25.26 149
25.61 143
26.08 135
26.42 130
26.71 126
26.90 123
27.04 121
27.18 119
27.30 118
27.41 116
28.13 108
28.29 106
28.41 104
28.52 103
28.90 99
29.01 98
29.97 89
30.00 89
30.49 84
31.27 78
31.47 77
31.66 75
34.31 59
35.58 53
17.40 456 A
18.68 369 A
18.79 362 A
19.29 335 A
19.36 331 A
19.40 329 A
19.53 323 A
19.68 315 A
19.70 314
19.89 305
20.01 300
20.24 290
20.36 285
20.50 279
20.61 274
20.86 265
20.90 263
21.21 252
21.39 245
21.51 241
21.63 237
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Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

12. disciplina/event, Z/W, 25m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Deklice

rezultat  tocke

22. PERKO, Hana 2005 KA 21.99 226
23. VALANT, Gaja Lucija 2004 OL 22.07 223
24. TOMAZEVIC, Marusa 2005 OL 22.10 222
25. MACEK SITAR, Marja 2005 KA 22.16 221
26. OVIJAC, Pia 2005 OL 22.60 208
27. RIHTER MEDOS, Mija 2005 KK 22.75 204
28. OCEGUERA BATTELINO, Isabel 2004 OL 23.16 193
29. DBAKOVIC, C:‘;pela 2005 PKA 23.17 193
30. KATIC, Nika 2005 PKN 23.23 191
31. URSIC, Ana 2005 IL 23.38 188
32. VEZENKOVA, Maja 2004 KA 23.81 178
33. JOVANOVIC, Sara 2004 PC 23.95 175
34. MATIC, Elena 2004 PKN 24.84 156
35. MURN, Ziva 2005 PKA 24.90 155
36. JERAJ, Masa 2005 RL 24.97 154
37. MALI, Uma 2005 RL 25.40 146
38. LECNIK, Ana 2004 PC 25.78 140
39. SUSTER JEKE, Evita 2005 RL 25.81 139
40. ISKRA, Hana 2005 PA 25.83 139
41. KOLMANCIC, Tanja 2005 PA 27.44 116
42. GORNJEC, Alja 2004 PA 28.11 108
43. MUJAKIC, Sara 2005 RL 31.63 76
44, MAHMIC, Aida 2005 RL 33.05 66
DSQ PRESERN, Ema 2004 RL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ PLESNAR, Ziva 2005 PKA

SW 7.2.3 - Gibi rok niso isto¢asni ali v isti vodoravni ravnini

DSQ ROMIH, Ziva 2004 PC
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Kadetinje
1. MENCIN, Manca 2002 RL 1712 479 A
2. SVETEK, Tajda 2002 RL 17.28 466 A
3. BRACUN, Anastazija 2003 RL 17.31 463 A
4. MARTINCIC, Naja 2003 OL 17.79 427 A
5. LEVASIC, Manca 2002 KK 18.05 409 A
6. HABICHT, Titi 2002 RL 1858 375 A
7. KONCAR, Maja Helena 2003 KA 18.60 373 A
8. PLESE, Bruna 2003 PKN 18.91 355 A
9. BILLA, Lea 2003 OL 19.02 349
10. NUSDORFER, Neli 2003 PKA 19.15 342
11. TEVZ, Nika Pija 2002 RL 19.28 335
12. RIHTER, Veronika 2002 KK 19.29 335
13. GRENC, Ziva 2002 RL 19.43 328
14. FERBEZAR, Tara 2003 RL 19.49 324
15. MATULIC, Tea 2003 PKN 19.61 319
16. OKORN, Ana 2003 IL 20.13 294
17. ZERJAL, Hana 2002 RL 20.17 293
VRHOVNIK, Laura 2002 RL 20.17 293
19. BELAIC, Lea 2002 PKN 20.21 291
20. JEHART, Lana 2003 RL 20.26 289
21. TEKAVCIC, Neza 2003 KA 20.78 268
22. RIHTARIC, Viktorija 2002 TP 20.88 264
23. PETEK, Tjasa 2003 IL 20.98 260
24. LUBEJ, Kaja 2003 PC 2120 252
25. TRTNIK, Lana 2002 IL 21.79 232
26. POSPIS, Neja 2003 RL 22,07 223
27. POSPIS, Gaja 2002 RL 2219 220
28. BATAGELJ, Nicole 2003 PKA 2223 219
29. SAVLE, Spela 2003 NG 2242 213
30. JEZA, Masa 2003 TP 2457 162

Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Plavalna zveza Slovenije 06/03/2016 9:17 - Stran 24



Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

12. disciplina/event, Z/W, 25m Prsno/Breast, Predtekmovanje

Mladinke
1. SKULJ, Manca 2000 RL 16.13 573 A
2. DOBROVOLJC, Ziva 2000 KA 16.30 555 A
3. ZAUCER, Masa 2001 RL 16.90 498 A
4. PULIC, Paola 2000 PKN 17.28 466 A
5. BENKO, Klara 2001 TP 17.52 447 A
6. PINTAR, Lucija 2001 KA 19.06 347 A
7. KRYZANOWSKI, Nina 2001 RL 19.29 335 A
8. KIS, Sara 2001 PKN 20.04 298 A
9. CUDINA, LAURA 2000 PKN 20.59 275
10. STRUKAN, Nikolina 2000 PKN 20.69 271
11. KITAK, Deana 2000 PKN 21.91 228
12. TURK, Nina 2001 RL 23.30 190
Clanice
1. SKORIC, Edda 1988 PKN 16.63 523 A
2. HOCEVAR MUCIC, Pia 1995 RL 16.95 494 A
3. PERCIC, Eni 1996 PKN 17.10 481 A
4. SERETIN, Lara 1999 KA 17.59 442 A
5. RUPNIK, Ula 1998 RL 18.58 375 A
6. KITAK, Matea 1996 PKN 18.96 353 A
7. GABRIJEL, Dora 1997 PKN 18.97 352 A
8. ZUKIC, Sara 1998 RL 18.99 351 A
9. MARAS, Hana 1997 PKN 20.24 290
Veteranke
1. MARINOVIC, Smiljana 1950 RL 15.72 619 A
2. HO(':E)/AR, Sasa 1950 23.66 181 A
3. BAU, Spela 1950 IL 29.77 91 A
4. POGACAR, Spela 1950 RL 29.91 89 A
5. KAJTNA, Anita 1950 VvV 32.91 67 A
EXH LENKO, Tjasa 1997 VV 40.92 35
EXH (;OLCER, Marusa 2001 VvV 38.73 41
EXH ZIBERT, Larisa 2003 SDP 1:01.71 10
12. disciplina/event Z/W, 25m Prsno/Breast Odprto
05/03/2016 Finale
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
Cicibanke
Finale 3
1. PLESNAR, Tinkara 2008 PKA 27.58 114
2. BABIC, Pika 2009 IL 28.46 104
3. JERAJ, Ajda 2008 RL 34.86 56
DSQ LIPOGLAVSEK, Tjasa 2008 IL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
Ml.deklice
Finale
1. HAJDINJAK, Ana 2006 IL 20.71 270
2. CERIN, Ema 2006 OL 21.06 257
3. GRUBAN POHAR, Puja 2006 RL 21.20 252
4. PLESE, Erika 2006 PKN 21.57 239
5. HRIBAR, Alma 2006 RL 21.81 231
6. TAVZES CIRMAN, Ajda 2006 OL 21.82 231
7. MIKLAVCIC, Anastazija 2006 KK 22.27 217
8. LESTAN, Iza 2006 IL 22.47 212
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Princ in Princesa sprinta 2016

Ljubljana, 5/3/2016

12. disciplina/event, Z/W, 25m Prsno/Breast, Finale

Deklice

Finale

ONoo AN~

MIHALIC, Sara
BRACUN, Elizabeta
OKORN, Zala
MISVELJ, Lara
BENDE, Eva
LICEN, Sara
BABIC, Tineja
VJESTICA, Mihaela

Kadetinje

Finale

ONoOOTALND =

MENCIN, Manca
SVETEK, Tajda
BRACUN, Anastazija
MARTINCIC, Naja
LEVASIC, Manca
KONCAR, Maja Helena
HABICHT, Titi

PLESE, Bruna

Mladinke

Finale

Clanice

Finale

Nookwn~

N> ALN =

SKULJ, Manca
DOBROVOLJC, Ziva
ZAUCER, Masa
PULIC, Paola
BENKO, Klara
PINTAR, Lucija

KIS, Sara

SKORIC, Edda
HOCEVAR MUCICE, Pia
PERCIC, Eni
SERETIN, Lara
RUPNIK, Ula

ZUKIC, Sara

KITAK, Matea
GABRIJEL, Dora

Veteranke

Finale

arwp

MARINOVIC, Smiljana
HOCEVAR, Sasa
BAU, Spela
POGACAR, Spela
KAJTNA, Anita

2004 OL
2004 RL
2004 IL
2004 OL
2004 KA
2005 PKA
2005 OL
2004 PKN

2002 RL
2002 RL
2003 RL
2003 OL
2002 KK
2003 KA
2002 RL
2003 PKN

2000 RL
2000 KA
2001 RL
2000 PKN
2001 TP
2001 KA
2001 PKN

1988 PKN
1995 RL
1996 PKN
1999 KA
1998 RL
1998 RL
1996 PKN
1997 PKN

1950 RL
1950
1950 |IL
1950 RL
1950 VV

17.29
18.00
18.36
19.05
19.07
19.13
19.28
19.55

16.95
17.09
17.37
17.71
18.09
18.20
18.81
18.96

16.01
16.25
16.75
17.13
17.54
18.47
19.72

16.86
16.92
17.10
17.34
18.41
18.92
18.99
19.01

15.58
22.19
27.19
30.87
33.11

465
412
388
348
346
343
335
322

494
482
459
433
406
399
361
353

586
560
512
478
445
381
313

502
496
481
461
385
355
351
350

636
220
119
81
66
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Princ in Princesa sprinta 2016

Ljubljana, 5/3/2016

13. disciplina/event M/M, 25m Prsno/Breast Odprto
05/03/2016
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. TAHIROVIC, Emil 1979 KA 13.22 679
2. DRAGINIC, Lovro 1996 PKR 13.26 672
3. ZOBEC, Tim 1997 IR 13.34 660
4. KOCEVAR, Tilen 1993 IR 13.89 585
5. HRVATIN, Anton 1996 PKN 13.92 581
6. HALILOVIC, Haris 1998 PKR 14.09 560
7. BELAIC, Andej 1990 PKN 14.32 534
8. SNOJ, Matija 1999 RL 14.62 502
14. disciplina/event Z/W, 25m Prsno/Breast Odprto
05/03/2016
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. MARINOVIC, Smiljana 1950 RL 15.50 646
2. SKULJ, Manca 2000 RL 15.97 590
3. DOBROVOLJC, Ziva 2000 KA 16.24 561
4. ZAUCER, Masa 2001 RL 16.73 513
5. MENCIN, Manca 2002 RL 16.84 503
6. SKORIC, Edda 1988 PKN 16.89 499
7. HOCEVAR MUCIC, Pia 1995 RL 17.25 468
8. SVETEK, Tajda 2002 RL 17.39 457
15. disciplina/event M/M, 25m Prosto/Free Odprto
05/03/2016 Predtekmovanje
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
Cicibani
1. FOGLER, Luka 2006 PC 16.23 178 A
2. NOVAK, Tai 2006 AQ 16.73 162 A
3. PODOBNIK, Filip 2008 IL 17.35 145 A
4. VARGA, Jaka 2006 KA 17.68 137 A
5. VRACUN, Matic 2007 PC 17.79 135 A
6. BATAGELJ, Michel 2006 PKA 18.03 129 A
7. GRGURIC, Mate 2008 PKN 18.13 127 A
8. MAJCEN, Taj 2007 SDD 18.14 127 ?
ZERJAL, Jakob 2006 RL 18.14 127 2
10. HUDOVORNIK, Erik 2007 IL 18.20 126
11. TREVEN, Kristjan 2006 IL 18.88 113
12.  POTOCNIK, Tian 2006 RL 19.05 110
13. ZALAR, Maj 2007 OL 19.12 108
14. POPOVIC, Svit 2007 RL 19.34 105
15. GRENC, Gaber Luka 2006 RL 19.38 104
MAMLIC, Simon 2006 RL 19.38 104
17. POLJSAK, Gasper 2006 RL 19.64 100
18. JUVANCIC, Filip 2006 RL 19.66 100
19. STANISIC, Filip 2006 PKN 20.02 94
20. BABIC, Crt 2006 IL 20.31 90
21. JANCAR, Blaz 2007 IL 20.79 84
22. HOLC, Tomaz 2006 TP 20.93 83
23. KEREC, Odon 2006 IL 21.75 73
24. CATIC, Ismar 2006 IL 21.84 73
25. ABDIC, Alen 2007 IL 22.40 67
26. KRAMER, Ziga 2006 OL 22.67 65
27. OROZ, Luka 2007 PKA 22.91 63
28. CHURAKOV, Daniil 2008 IL 23.02 62
29. PUC, Jakob 2006 IL 23.42 59
30. CEPON, Jakob 2007 RL 24.21 53
31. POPOVIC, Mark 2007 RL 25.81 44
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Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

15. disciplina/event, M/M, 25m Prosto/Free, Predtekmovanje, Cicibani

rezultat  tocke

32. SKULJ, Tim 2007 RL 26.25 42
33. FERJANCIC, Anej 2007 PKA 26.75 39
34. KRAGELJ, Crt 2008 PKA 27.19 37
35. OROZ, Ziga 2007 PKA 27.50 36
36. POTNIK, Matic 2008 RL 28.14 34
37. CVELBAR, Engj 2008 RL 29.39 29
38. MAVRIC - ZIKIC, Sergej 2007 RL 29.87 28
39. FEHIMOVIC, Mai 2007 RL 31.14 25
40. GREGORCIC, Nejc 2008 IL 36.33 15
DSQ ROGELJ, Gal 2007 RL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

MI.decki
1. STIH, Matevz 2005 OL 14.42 253 A
2. BABIC, Maks 2004 IL 14.61 244 A
3. DJUKIC, Robert 2004 OL 14.64 242 A
4. SNOJ, Jaka 2004 IL 14.75 237 A
5. TORKAR RAZMAN, Tomas 2004 KK 15.00 225 A
6. RAJIC, Timon 2005 OL 15.06 222 A
7. OSANA, Jakob Arne 2004 RL 15.38 209 A
8. SKRLEP, Jan 2005 IL 15.59 200 ?
LIKER, Dino 2004 PKN 15.59 200 ?
10. PLIVERIC, Bor 2005 RL 15.85 191
11. FEKONJA, Sergej 2004 PDM 15.95 187
12. FURLAN STULAR, Arne 2005 RL 16.00 185
13. TURK, Urban Albin 2004 RL 16.02 185
14. PREBIL, Jakob 2005 KA 16.17 180
15. STELE, Gasper 2004 KA 16.24 177
16. SASINKA, Vid 2004 PKN 16.41 172
17. PETOVAR, Mark 2004 IL 16.86 158
18. JEHART, Aljosa 2005 RL 17.32 146
19. MISLEJ, Manuel 2004 PKA 17.92 132
20. RUBESA, Leo 2005 PKN 17.95 131
21. CEMELJIC, Luka 2005 PKN 17.96 131
22. ARTIC, Dan 2004 OL 18.06 129
23. PERSE, Ziga 2005 OL 18.17 126
24. TURK, Nejc 2004 RL 18.75 115
25. CEMELJIC, Leon 2005 PKN 18.94 112
26. MESIC, Tomislav 2005 PKN 18.97 111
27. REZIC, Damjan 2005 PKN 19.27 106
28. MARIJANIC, Deni 2005 PKN 19.28 106
29. CVETKOVIC, Leon 2005 RL 19.36 104
30. MUNDA, Alen 2005 IL 19.58 101
31. BRATUN, Lovro 2004 RL 19.63 100
32. POTOCNIK, Felix 2004 PA 19.77 98
33. MAUHAR, Tilen 2005 IL 21.55 76
34. BRESKI COKLC, Gal 2005 PKA 21.69 74
35. ESLER, Luka 2005 PKN 21.90 72
DSQ KRAVOS, Zak 2004 PDM
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ STOYANOV, Andrei 2005 OL
SW 10.6 - Plavalec se je viekel za progo
Decki
1. PREBIL, Jernej 2002 KA 12.10 429 A
2. DREU, Domen 2002 IL 12.89 355 A
3. GORNIK, Jure 2002 SDD 13.10 338 A
4. RUZIC, Luka 2002 PKN 13.18 332 A
5. SKULJ, Adam 2002 RL 13.30 323 A
6. ZAVRTANIK, Klemen 2003 NG 13.51 308 A
7. PUSNIK, Jaka 2003 OL 13.72 294 A
8. MARTINJAS, Leon 2002 SDD 13.89 283 A
9. RIJAVEC, Miha 2003 PKA 14.11 270
10. GRILC, Gregor 2003 RL 14.21 265

Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Plavalna zveza Slovenije 06/03/2016 9:17 - Stran 28



Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

15. disciplina/event, M/M, 25m Prosto/Free, Predtekmovanje, Decki

rezultat  tocke

11.  JENKO, Bor 2002 RL 14.40 254
12. GOLEZ, Zan 2003 PC 14.41 254
13. MEDIC, Luka 2003 RL 1510 221
14. ABDIC, Benamin 2002 IL 15.39 208

GANTAR, Gal 2002 RL 15.39 208
16. BOGATAJ, Fedja 2002 RL 15.60 200
17. ANZIC, Gasper 2003 RL 15.86 190
18. MAJCEN, Patrik 2003 SDD 15.97 186
19. BAJEC, David 2003 PKA 16.17 180
20. SKOBLAR, Roko 2003 PKN 16.29 176
21. F. SANTIAGO, Stefan 2003 PKN 16.39 172
22. SHCHAVROVSKIJ, Fedja 2003 NG 16.68 163
23. STELE, Matej 2002 KA 16.77 161
24. LUSKAR, Alen 2003 PC 16.93 156
25. KARAJOVIC, Luka 2002 PC 17.03 154
26. GJURA MEKE, Nejc 2003 PDM 17.40 144
27. JANCAR, Domen 2003 IL 19.95 95
28. KARCHER, Zvjezdan 2002 RL 20.19 92
29. VOVK, Tian 2003 RL 20.50 88
30. GREIF, Daniel 2003 TP 20.73 85

Kadeti
1. HROVATIN, Ziga 2001 SDD 11.82 460 A
2. SVETEK, Jaka 2000 RL 12.01 439 A
3. BORSIC, Vid 2001 NG 12.54 385 A
4. OBIDIC, Miha 2001 NG 12.71 370 A
5. MESEC, Ziga 2000 RL 12,72 369 A
6. BARIC, Matija 2000 PKN 12.79 363 A
7. HLEBEC, Gasper 2000 IR 12.95 350 A
8. URSIC, Jan 2000 KA 13.10 338 A
9. SKRJANC, Ziga 2000 KA 13.23 328
10. SIROK, Kolja 2001 NG 13.32 322
11. PIRNAT, Anze 2001 KA 13.38 317
12. KOGLOT, Luka 2000 NG 13.58 303
13. DOBNIKAR, Rok 2000 IL 13.67 297
14. KLEVA, Blaz 2001 KK 13.94 280
15. ZEC, Ivan 2001 PKN 15.11 220

Mladinci
1. HALILOVIC, Haris 1998 PKR 11.81 462 A
2. SNOJ, Matija 1999 RL 11.83 459 A
3. KREK, Gasper 1999 PC 13.21 330 A
4. MARAS, Lucian 1999 PKN 13.49 310 A
5. ZUPANOVIC, Luka 1999 PKN 15.76 194 A

Clani
1. DRAGINIC, Lovro 1996 PKR 11.08 559 A
2. HRVATIN, Anton 1996 PKN 11.20 541 A
3. KOCEVAR, Tilen 1993 IR 11.38 516 A
4. TAHIROVIC, Emil 1979 KA 11.47 504 A
5. ZOBEC, Tim 1997 IR 1152 497 A
6. BRNCIC, Boren 1997 PKN 11.80 463 A
7. MRAKOVCIC, Marin 1997 PKN 12.17 422 A
8. PROSTRAN, Leo 1997 PKN 12.71 370 A
9. VERSIC, Bernard 1991 TP 14.45 252

Veterani
1. KRAVOS, Gregor 1950 BM 12.57 383 A
2. ZUGIC, Gorazd 1950 RL 13.25 327 A
3. HOCEVAR, Grega 1950 PM 1359 303 A
4. MARTIC, Zvezdan 1950 RL 14.09 272 A
5. ZAVADLAL, Ale§ 1950 RL 1452 248 A
6. LAMPIC, Fgregor 1950 IL 14.67 241 A
7. TRBIZAN, Matic 1950 RL 14.96 227 A
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Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

15. disciplina/event, M/M, 25m Prosto/Free, Predtekmovanje, Veterani

rezultat  tocke

8. BANO, Zvone 1950 RL 17.03 154 A
9. GLAVIC, Andraz 1950 RL 17.41 144
EXH BREZNIK, Ales 2000 VV 19.36 104
EXH STEFANIC, Miha 1998 VV 20.73 85
EXH SOSTER, Alen 1999 VV 19.16 108
EXH GOLTNIK, Urban 1996 VV 32.08 23
EXH REZMAN, Maj 1999 SDP 24.09 54
EXH SLAPSAK, Rok 1987 SDP 24.34 52
EXH MORESE, Denis 1998 SDP 16.21 178
EXH BIBIC, Andrej 1992 SDP 29.38 30
EXH CIZEL, Mitja 1971 SDP 32.13 22
EXH SEPAROVIC, David 2000 SDP 14.96 227
15. disciplina/event M/M, 25m Prosto/Free 12 let in mlajsi/AG and younger
05/03/2016 [zloGilno
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
Cicibani
1. ZERJAL, Jakob 2006 RL 16.89 157
2. MAJCEN, Taj 2007 SDD 17.39 144
15. disciplina/event M/M, 25m Prosto/Free Odprto
05/03/2016 Finale

Tock: FINA 2015

Cicibani

Finale

FOGLER, Luka
NOVAK, Tai
VARGA, Jaka
ZERJAL, Jakob
PODOBNIK, Filip
VRACUN, Matic
GRGURIC, Mate
BATAGELJ, Michel

N> ALN =

Ml.decki

Finale

BABIC, Maks

STIH, Matevz

DJUKIC, Robert

SNOJ, Jaka

RAJIC, Timon

TORKAR RAZMAN, Tomas
OSANA, Jakob Arne
SKRLEP, Jan

ONo oA~ LN =

Decki

Finale

PREBIL, Jernej
DREU, Domen
GORNIK, Jure
RUZIC, Luka
SKULJ, Adam
PUSNIK, Jaka
MARTINJAS, Leon
ZAVRTANIK, Klemen

N O~ WD~

2006 PC
2006 AQ
2006 KA
2006 RL
2008 IL
2007 PC
2008 PKN
2006 PKA

2004 IL
2005 OL
2004 OL
2004 IL
2005 OL
2004 KK
2004 RL
2005 IL

2002 KA
2002 IL
2002 SDD
2002 PKN
2002 RL
2003 OL
2002 SDD
2003 NG

rezultat  tocke

16.16 180
16.25 177
17.24 148
17.35 145
17.39 144
17.56 140
17.87 133
18.01 130
1421 265
1430 260
1450 249
14.65 242
15.03 224
15.04 223
15.16 218
1557 201
1220 419
1269 372
1270 371
13.15 334
13.48 310
13.80 289
13.92 282
13.94 280
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Princ in Princesa sprinta 2016

Ljubljana, 5/3/2016

15. disciplina/event, M/M, 25m Prosto/Free, Finale

Kadeti

Finale
1. HROVATIN, Ziga 2001 SDD 11.90 451
2. SVETEK, Jaka 2000 RL 12.01 439
3. BORSIC, Vid 2001 NG 12.26 412
4. BARIC, Matija 2000 PKN 12.62 378
5. MESEC, Ziga 2000 RL 12.66 375
6. HLEBEC, Gasper 2000 IR 12.71 370
7. OBIDIC, Miha 2001 NG 12.82 361
8. URSIC, Jan 2000 KA 13.14 335

Mladinci

Finale
1. HALILOVIC, Haris 1998 PKR 11.65 481
2. SNOJ, Matija 1999 RL 11.85 457
3. KREK, Gasper 1999 PC 12.97 348
4. MARAS, Lucian 1999 PKN 13.31 322
5. ZUPANOVIC, Luka 1999 PKN 15.81 192

Clani

Finale
1. DRAGINIC, Lovro 1996 PKR 10.78 607
2. KOCEVAR, Tilen 1993 IR 11.15 549
3. HRVATIN, Anton 1996 PKN 11.25 534
4. BRNCIC, Boren 1997 PKN 11.54 495
5. ZOBEC, Tim 1997 IR 11.73 471
6. MRAKOVCIC, Marin 1997 PKN 12.11 428
7. PROSTRAN, Leo 1997 PKN 12.63 377

Veterani

Finale
1. KRAVOS, Gregor 1950 BM 12.61 379
2. ZUGIC, Gorazd 1950 RL 13.10 338
3. HOCEVAR, Grega 1950 PM 13.51 308
4. MARTIC, Zvezdan 1950 RL 13.90 283
5. ZAVADLAL, Ale$ 1950 RL 14.21 265
6. LAMPIC, Fgregor 1950 IL 15.32 211
7. BANO, Zvone 1950 RL 16.85 159

16. disciplina/event Z/W, 25m Prosto/Free Odprto

05/03/2016 Predtekmovanje

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

Cicibanke
1. PLESNAR, Tinkara 2008 PKA 2191 113 A
2. LICEN, Masa 2008 PKA 26.19 66 A
3. BAU GRABNAR, Ajda 2008 IL 28.04 54 A
4. KLEMENCIC, Ana Veronika 2008 IL 29.33 47 A

Ml.deklice
1. GRGURIC, Lucija 2006 PKN 17.12 238 A
2. URANJEK, Zoja 2006 IL 17.29 231 A
3. TAVZES CIRMAN, Ajda 2006 OL 17.33 230 A
4. MIKLAVCIC, Anastazija 2006 KK 17.40 227 A
5. HAJDINJAK, Ana 2006 IL 17.42 226 A
6. VIDEC, Iza 2007 KA 17.61 219 A
7. CERIN, Ema 2006 OL 17.71 215 A
8. GRUBAN POHAR, Puja 2006 RL 17.88 209 A
9. MIKUS, Mada 2006 KA 18.02 204
10. PLESE, Erika 2006 PKN 18.18 199
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Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

16. disciplina/event, Z/W, 25m Prosto/Free, Predtekmovanje, Ml.deklice

11.
12.

14.

16.
17.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

Deklice

N = w4 a4 a4 g a4
SCOPNONPPN2O©

22.
23.
24.
25.
26.

ON>Go AN~

ARTIC, Rea Tia
HRIBAR, Alma
MATULIC, Mia
LESTAN, Iza
ZAUCER, Kaja
SNOJ, Brina
ZNIDARSIC, Uma
NOVAK, Tinkara
POSPIS, Petra
BREMEC, Beatrice
AVRAMOVIC, Lana
BRESKI COKLC, Iza
DERNULC, Izabela Martina
BREMEC, Alina
ZORKO, Zara
BREMEC, Lucia
CEDILNIK, Polonca
GORENSEK, Mara
GOMBOSI, Naya

OCEGUERA BATTELINO, Yona

IVANCIC, Gea
JURGEC BAUMAN, Iza
ANZUR, Ema
GREGORCICE, Kaja
MUSIC PETKOVIC, Iza
MAKUC PELJHAN, Nia La
VRKIC, Maja

ZALAC, Lana
MILICEVICE, Alisa
RODE, Lia
STOJKOVIC, Neza
SBRIZAJ, Tina
LEPENIK, Katarina
PRINCES, Ema
RUDOLF, Kaja
NAJVIRT, Evelyn
ZOREC, Ema

JEZA, Mia

LANINSEK, Lara

MIHALIC, Sara
BRACUN, Elizabeta
PRIMC, Tia
DOLENC LUZNAR, Neza
BENDE, Eva
VJESTICA, Mihaela
MAGEK SITAR, Marja
GOLCMAN, Lana
DUMENCIC, Sanja
LICEN, Sara
MISVELJ, Lara
POLANC, Lucija
PIRJEVEC, Reina
VARGA, Masa
VALANT, Gaja Lucija
LAMPRET, Sara
KATIC, Nika
PERKO, Hana
OKORN, Zala
VEZENKOVA, Maja
VARLAMOVA, Nika
FINK LUBEJ, Alina
OVIJAC, Pia
OMERCEVIC, Juno
BABIC, Tineja
STOJKOVIC, Katja

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004

oL
RL
IL
RL
KA
PKN
KA
PC
PKA
PKA
oL
RL

KA
oL
TP
PKN
KA
IL
KA

oL
oL
IL

oL
oL

rezultat  tocke

1846 190
1889 177
18.89 177
1897 175
1897 175
19.00 172
19.12 171
19.12 171
19.16 170
19.32 166
19.40 164
20.14 146
2042 140
20.46 139
20.86 131
2092 130
21.06 128
21.16 126
21.46 121
2154 119
21.78 115
21.88 114
2194 113
2207 111
2208 111
2211 110
2245 105
22.90 99
23.10 97
24.08 85
24.33 83
25.09 75
25.47 72
25.63 71
25.75 70
27.29 58
28.65 50
31.23 39
31.43 38
1438 402 A
1454 389 A
1460 384 A
1466 380 A
1496 357 A
15.04 352 A
1514 345 A
1531 333 A
1537 329
1555 318
1562 314
1566 311
16.08 288
1612 285
16.19 282
16.33 275
16.34 274
1641 271
16.50 266
16.53 265
16.53 265
16.65 259
16.66 259
16.73 255
16.78 253
16.84 250
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Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

16. disciplina/event, Z/W, 25m Prosto/Free, Predtekmovanje, Deklice

27. LEVASIC, Spela
28. RIHTER MEDOS, Mija
29. DAKOVICE, Spela
30. ILIC, Leja

31. TOMAZEVIC, Marua
32. OCEGUERA BATTELINO, Isabel
33. MATIC, Elena

34. URSIC, Ana

35. LECNIK, Ana

36. JOVANOVIC, Sara
37. JERAJ, Masa

38. ISKRA, Hana

39. MURN, Ziva

40. GORNJEC, Alja

41. PLESNAR, Ziva

42. ROMIH, Ziva

43. MUJAKIC, Sara

44, SUSTER JEKE, Evita
45. PRESERN, Ema
46. MAHMIC, Aida

47. KOLMANCIC, Tanja
DSQ MALI, Uma

2005 KK
2005 KK
2005 PKA
2004 OL
2005 OL
2004 OL
2004 PKN
2005 IL
2004 PC
2004 PC
2005 RL
2005 PA
2005 PKA
2004 PA
2005 PKA
2004 PC
2005 RL
2005 RL
2004 RL
2005 RL
2005 PA
2005 RL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Kadetinje

MENCIN, Manca
GARAFOLJ, Noel
SVETEK, Tajda
BRACUN, Anastazija
RIHTER, Veronika
VOLAS, Maja
HABICHT, Titi
KONCAR, Maja Helena
OKORN, Ana
BILLA, Lea
BELAIC, Lea
POSPIS, Gaja
JEHART, Lana
TEVZ, Nika Pija
ZERJAL, Hana
PETEK, Tjasa
TEKAVCIC, Neza
DAMJANIC, Ella
RIHTARIC, Viktorija
MATULIC, Tea
BATAGELJ, Nicole
POSPIS, Neja
PLESE, Bruna
VRHOVNIK, Laura
FERBEZAR, Tara
SAVLE, Spela
TRTNIK, Lana
LUBEJ, Kaja
NUSDORFER, Neli
30. SMOLNIKAR STRUKELJ, Laura
DSQ MARTINCIC, Naja

ONoG AN~

SRS ST ST ST ST ST ST ST 1S J G G G G G Qi Qi G Gy
CONOIOARWONAOOONDIORWOWN OO

2002 RL
2002 KK
2002 RL
2003 RL
2002 KK
2002 KK
2002 RL
2003 KA
2003 IL
2003 OL
2002 PKN
2002 RL
2003 RL
2002 RL
2002 RL
2003 IL
2003 KA
2003 PC
2002 TP
2003 PKN
2003 PKA
2003 RL
2003 PKN
2002 RL
2003 RL
2003 NG
2002 IL
2003 PC
2003 PKA
2002 IL
2003 OL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Mladinke

DOBROVOLJC, Ziva
PULIC, Paola

BENKO, Klara

ZAUCER, Maga

PINTAR, Lucija
JOSIPOVIC KOLAR, Nika

o0k wN~

2000 KA
2000 PKN
2001 TP
2001 RL
2001 KA
2001 PC

rezultat

16.87
17.04
17.12
17.18
17.83
18.52
18.90
18.94
20.07
20.13
20.25
20.31
20.72
20.89
22.75
23.57
25.59
26.63
27.20
29.48
30.61

13.65
13.88
13.95
14.07
14.32
14.51
14.52
14.58
14.61
14.94
15.00
15.12
15.29
15.33
15.40
15.45
15.47
15.50
15.58
15.65
15.73
15.96
16.05
16.07
16.77
16.91
17.00
17.21
17.25
20.82

13.34
13.36
13.70
13.74
13.90
14.32

toCke

249
242
238
236
211
188
177
176
148
146
144
142
134
131
101

91

71

63

59

46

41

470
447
441
430
407
392
391
386
384
359
354
346
335
332
327
324
323
321
316
312
307
294
289
288
253
247
243
234
233
132

504
502
465
461
445
407

>>r>>>>>>

>>>>>>
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Princ in Princesa sprinta 2016

Ljubljana, 5/3/2016

16. disciplina/event, Z/W, 25m Prosto/Free, Predtekmovanje, Mladinke

rezultat  tocke
7. SKULJ, Manca 2000 RL 14.41 400 A
8. CUDINA, LAURA 2000 PKN 14.88 363 A
9. KIS, Sara 2001 PKN 1518 342
10. KITAK, Deana 2000 PKN 15.30 334
11. MULEJ, Maru$a 2001 PC 16.62 260
12. STRUKAN, Nikolina 2000 PKN 17.83 211
13. TURK, Nina 2001 RL 18.02 204
Clanice
1. KOUS, Lucija 1995 IR 13.09 534 A
2. SKORIC, Edda 1988 PKN 13.58 478 A
3. KITAK, Matea 1996 PKN 13.65 470 A
4. PERCIC, Eni 1996 PKN 13.74 461 A
5. GABRIJEL, Dora 1997 PKN 14.09 428 A
6. ZUKIC, Sara 1998 RL 14.13 424 A
7. SERETIN, Lara 1999 KA 14.29 410 A
8. RUPNIK, Ula 1998 RL 14.70 377 A
9. MARAS, Hana 1997 PKN 16.20 281
Veteranke
1. MARINOVIC, Smiljana 1950 RL 13.74 461 A
2. BAU, Spela _ 1950 IL 2022 144 A
3. POGACAR, Spela 1950 RL 29.06 48 A
EXH LENKO, Tjasa 1997 VV 42.22 15
EXH GOLCER, Marusa 2001 VV 33.84 30
EXH URBANC VLAHOV, Amadeja 2003 SDP 24.46 81
16. disciplina/event Z/W, 25m Prosto/Free Odprto
05/03/2016 Finale
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
Cicibanke
Finale
1. PLESNAR, Tinkara 2008 PKA 21.26 124
2. BAU GRABNAR, Ajda 2008 IL 26.01 68
3. KLEMENCIC, Ana Veronika 2008 IL 27.35 58
4. LICEN, Masa 2008 PKA 27.41 58
Ml.deklice
Finale
1. HAJDINJAK, Ana 2006 IL 16.66 259
2. GRGURIC, Lucija 2006 PKN 16.83 251
3. TAVZES CIRMAN, Ajda 2006 OL 16.99 244
4. URANJEK, Zoja 2006 IL 17.25 233
5. MIKLAVCIC, Anastazija 2006 KK 17.42 226
6. CERIN, Ema 2006 OL 17.60 219
7. GRUBAN POHAR, Puja 2006 RL 17.64 218
8. VIDEGC, Iza 2007 KA 17.84 210
Deklice
Finale
1. MIHALIC, Sara 2004 OL 14.17 420
2. BRACUN, Elizabeta 2004 RL 14.36 404
3. PRIMC, Tia 2004 IL 14.41 400
4. DOLENC LUZNAR, Neza 2004 RL 14.51 392
5. BENDE, Eva 2004 KA 14.65 380
6. VJESTICA, Mihaela 2004 PKN 15.19 341
7. MACEK SITAR, Marja 2005 KA 15.30 334
8. GOLCMAN, Lana 2004 PC 16.22 280
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Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

16. disciplina/event, Z/W, 25m Prosto/Free, Finale

Kadetinje
Finale
1. MENCIN, Manca 2002 RL 13.40 497
2. GARAFOLJ, Noel 2002 KK 13.66 469
3. SVETEK, Tajda 2002 RL 13.85 450
4. BRACUN, Anastazija 2003 RL 13.94 442
5. RIHTER, Veronika 2002 KK 14.22 416
6. KONCAR, Maja Helena 2003 KA 14.50 392
7. HABICHT, Titi 2002 RL 14.52 391
8. VOLAS, Maja 2002 KK 14.63 382
Mladinke
Finale
1. PULIC, Paola 2000 PKN 13.22 518
2. DOBROVOLJC, Ziva 2000 KA 13.30 509
3. BENKO, Klara 2001 TP 13.48 488
4. $KULJ, Manca 2000 RL 13.88 447
5. ZAUCER, Masa 2001 RL 13.92 444
6. PINTAR, Lucija 2001 KA 13.99 437
7. JOSIPOVIC KOLAR, Nika 2001 PC 14.33 407
8. CUDINA, LAURA 2000 PKN 14.72 375
Clanice
Finale
1. KOUS, Lucija 1995 IR 12.94 552
2. SKORIC, Edda 1988 PKN 13.50 486
KITAK, Matea 1996 PKN 13.50 486
4. PERCIC, Eni 1996 PKN 13.74 461
5. GABRIJEL, Dora 1997 PKN 14.06 430
6. SERETIN, Lara 1999 KA 14.10 427
7. ZUKIC, Sara 1998 RL 14.16 421
8. RUPNIK, Ula 1998 RL 14.64 381
Veteranke
Finale
1. MARINOVIC, Smiljana 1950 RL 13.31 507
2. BAU, Spela 1950 IL 20.25 144
3. POGACAR, Spela 1950 RL 30.87 40
17. disciplina/event M/M, 25m Prosto/Free Odprto
05/03/2016
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. DRAGINIC, Lovro 1996 PKR 10.75 612
2. HRVATIN, Anton 1996 PKN 11.18 544
3. KOCEVAR, Tilen 1993 IR 11.24 535
4. BRNCIC, Boren 1997 PKN 11.50 500
5. HALILOVIC, Haris 1998 PKR 11.67 478
6. ZOBEC, Tim 1997 IR 11.85 457
7. SNOJ, Matija_ 1999 RL 11.89 452
8. HROVATIN, Ziga 2001 SDD 12.14 425
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Princ in Princesa sprinta 2016
Ljubljana, 5/3/2016

18. disciplina/event Z/W, 25m Prosto/Free Odprto
05/03/2016
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. KOUS, Lucija 1995 IR 13.20 520
2. DOBROVOLJC, Ziva 2000 KA 13.23 517
MARINOVIC, Smiljana 1950 RL 13.23 517
4. PULIC, Paola 2000 PKN 13.27 512
5. MENCIN, Manca 2002 RL 13.51 485
6. BENKO, Klara 2001 TP 13.59 477
7. KITAK, Matea 1996 PKN 13.68 467
8. SKORIC, Edda 1988 PKN 13.77 458
19. disciplina/event Me$/Mix, 6 x 25m Prosto/Free Odprto
05/03/2016
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. PK Kamnik 1 KA 1:24.13
PREBIL, Jernej 02 27.43 19.05 DOBROVOLJC, Ziva 00 22.73 13.43
PREBIL, Jakob 05 25.41 8.38 KONCAR, Maja Helena 03 26.24 9.30
VIDEC, Iza 07 30.46 17.03 TAHIROVIC, Emil 79 16.94
2. Plivacki Klub Nevera 1 PKN 1:26.68
HRVATIN, Anton 96 24.86 22.49 RUZIC, Luka 02 28.22 14.34
PULIC, Paola 00 16.28 2.37 PLESE, Erika 06 33.57 13.88
BELAIC, Lea 02 28.25 13.91 GRGURIC, Mate 08 19.69
3. PK Kamnik 2 KA 1:27.21
SKRJANC, Ziga 00 27.37 15.23 MIKUS, Masa 06 30.22 28.03
PINTAR, Lucija 01 17.49 12.14 SERETIN, Lara 99 26.46 219
STELE, Gasper 04 33.38 5.35 URSIC, Jan 00 24.27
4. Plivacki Klub Nevera 2 PKN 1:28.34
BELAIC, Andej 90 26.19 11.27 VJESTICA, Mihaela 04 32.23 15.64
CUDINA, LAURA 00 26.47 14.92 GRGURIC, Lucija 06 34.96 16.59
BARIC, Matija 00 27.19 11.55 STANISIC, Filip 06 18.37
5. PK Ajdovséina 1 PKA 1:35.75
RIJAVEC, Miha 03 29.53 15.85 MISLEJ, Manuel 04 26.87 19.06
DUMENCIC, Sanja 04 30.27 13.68 LICEN, Sara 05 30.57 7.81
BATAGELJ, Michel 06 35.65 16.59 BATAGELJ, Nicole 03 22.76
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